
01



02



03

DÜŞME

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

1 Nisan Salı

Yahuda 1:23 (KJV)
Şimdi sizi düşmekten alıkoyabilecek ve sizi yüceliğinin önünde 
kusursuz bir şekilde büyük bir sevinçle sunabilecek olan O’na.

Bazı Hıristiyanlar, tanrısallıklarından ziyade insanlıklarına hitap eden 
sözlerden kolayca etkilenirler. Birçoğu, Hıristiyanlar olarak davranış 
kurallarımızın Yeni Ahit’in lütuf ilkeleri tarafından yönetildiğini fark 
etmeden, özellikle Eski Ahit’teki kutsal yazılara odaklanır. “Yeni Ahit” 
dediğimde, fiziksel İncillerde Matta’dan önceki basılı bölünmeden 
bahsetmiyorum. İbraniler 9:16-17, Yeni Ahit’in Mesih’in ölümüyle 
başladığını açıklar.

Birçok Hıristiyan Eski Ahit’ten ödünç alınan yaygın bir ifadeyi düşünün: 
“Doğru bir [kişi] yedi kez düşer ve tekrar yükselir.” Bu gerçeği barındırsa 
da, Yeni Ahit Hıristiyanları için daha az bir vahiydir. Jude bize Tanrı’nın 
düşmemizi engelleyebileceğini söyler. Bu yüksek gerçeği kucaklayın - 
Tanrı’nın sizi günaha tökezlemekten alıkoyacak kadar güçlü olduğuna 
inanın. Bugün sağlam durun ve “Düşmüyorum!” deyin.

Tanrı’nın gücüyle destekleniyorum. O’nun sağlam ve günahtan uzak 
durmamı sağladığını bilerek Mesih’in lütfu ve gücünde güvenle 
yürüyorum. Zaferli bir hayat yaşamak için lütufla güçlendirildim. 
Kararname ve ilan ediyorum, bu Zincir Kırıcı Yılında düşmeyeceğim! 
Çünkü Rab benim Koruyucumdur ve beni büyük bir sevinçle kusursuz 
olarak sunar. Hallelujah!

İbraniler 6:1

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Samuel 30:11-31:13; 2 Samuel 1-2
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ATEŞ BAKIMINDAN ZENGIN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

2 Nisan Çarşamba

Mezmur 5:3 (MSG)
Her sabah beni tekrar duyacaksın.

Sorunların her açıdan size geldiği türden bir günle hiç karşılaştınız mı? 
Karşılaştığınız her sorunun, her zorluğun ve her engelin manevi bir 
cevabı vardır ve bu cevap ateştir!

İsa’nın Kendisi bunu anladı. Günü var olmak için söylese de, ateşe 
girmediğiniz bir güne giremeyeceğinizi biliyordu. Önümüzdeki gün 
için ateş yakmak için güneş ufku kırmadan önce erken kalktı. Günleri 
yaratanın onları ateşle hazırlaması gerekiyorsa, ne kadar daha fazla 
yaparız?

İşte gerçek: her sorun aynı düzeyde ateş gerektirmez. Yatırımcıların farklı 
piyasaların farklı stratejiler gerektirdiğini anlamaları gibi, bazı sorunların 
daha fazla ateş yatırımı gerektirdiğini kabul etmeliyiz.

Yangında milyarder misiniz yoksa yangın rezervleriniz iflas mı etti? 
Ailenizdeki, kariyerinizdeki veya sağlığınızdaki zorlukların üstesinden 
gelmek için yeterince ateşe yatırım yaptınız mı? Gününüze hazırlıksız 
adım atmayın. Sorun ne olursa olsun, cevap ateş!

Bu Zincir Kırıcı Yılında ateşe yatırım yapmadan bir güne asla 
girmeyeceğimi ilan ediyorum. Ben, istismar tedarik edecek kadar ateşli 
bir milyarderim. Dua hayatım yeniden alevleniyor. Her sorun İsa’nın 
kudretli Adıyla ateş tarafından tüketilecek, Amin!

1 Krallar 18:38

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Samuel 3:1-6:11
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ÇÖZÜMLERI KONUŞ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

3 Nisan Perşembe

2 Krallar 4:2 (NKJV)
Elişa ona, “Senin için ne yapayım?

Tanrı’nın hiçbir sorunu olmadığını düşünmek için hiç durdunuz mu? 
Düşmanı yoktur çünkü hiçbir varlık O’na meydan okuyamaz. Düşmanları 
olamayacak kadar büyük ve sorunlar O’nun Varlığından kaçıyor.

Şimdi, bunu duy. İncil bize Mesih’te olduğumuzu söyler, bu da hiçbir 
sorunu olmayanda olduğumuz anlamına gelir. Yine de, Hıristiyanların 
yaptığı en büyük hatalardan biri, birinin onları sorunlarından kurtarmasını 
beklemektir. Bu, Mesih’te kim olduklarını henüz keşfetmediklerinin 
kanıtıdır.

İsa, Beni gördüğünüzde Tanrı’yı gördünüz dedi. Aynısını söyleyebilirsin. 
Bir kurtarıcıyı bekleyen siz değilsiniz; teslim eden sizsiniz. Elisha bir 
çözüm taşıyıcısı olduğunu fark etti. Ayrıca çözümler de taşıyorsunuz. 
Tanrı’nın bir kahini - bir sözcüsü - olarak konuşuyorsunuz. Bir sorun 
olarak huzurunuzda başını kaldırmaya cesaret eden herhangi bir şey, 
komuta edin ve çözümü söyleyin!

Şeytan tarafından rahatsız edilemeyecek kadar büyüğüm. Tanrı’yı 
taşıyorum; bu nedenle çözümler taşıyorum. Beni gördüğünde, Tanrı’yı 
görürsün. Kararname ve beyan ediyorum, teslim eden benim; ortaya 
çıktığımda, sorunlar kontrol ediliyor. Şimdi Tanrı’nın bir kahini olarak 
konuşuyorum ve her konuyu İsa’nın adıyla emrediyorum! Amin.

Yuhanna 14:9

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Samuel 6:12-10:19
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YAŞAM IÇIN PROGRAMLANMIŞ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

4 Nisan Cuma

2 Korintliler 5:17 (NKJV)
Bu nedenle, eğer biri Mesih’teyse, o yeni bir yaratıktır; eski şeyler 
geçti; işte, her şey yeni oldu.

Her düşünce DNA’nızda kodlanır. Kelimelerin Genetiği kitabımda bu 
konuda uzun uzun konuştum. Bu kodlama, atalarınızdan gelen iyi ve 
kötü düşünceleri içerir, bunlar da size aktarılır ve DNA’nızda saklanır, 
ancak güçlerinin kilidini açmak için sözlerinizi gerektirir.

Doktorlar aile sağlık geçmişini soruyorlar çünkü hastalıklar yaygınsa 
birinin onları aktive ettiğini anlıyorlar. Bu doktorlar sinirbilimin ilkelerini 
anlamadıkça nasıl olduğunu anlayamayabilirler. Ancak Tanrı bunu yapar 
ve bize anahtarın senin sözlerin olduğunu söyler: sözlerinle yaşarsın ya 
da ölürsün, yükselirsin ya da düşersin.

Biyolojik aileniz sizi genetik olarak hastalığa, başarısızlığa veya 
eksikliğe yatkın bırakmış olsa da, bir Hıristiyan olarak artık herhangi 
bir olumsuz programlamaya zincirlenmiş değilsiniz. Tanrı’nın DNA’sına 
sahipsin. Sözlerinizle, herhangi bir “kalıtsal” sınırlamalar üzerinde yetki 
alabilirsiniz. Bol yaşam için programlandığınızı bilerek hayatı, sağlığı ve 
iyi başarıyı ilan edin!

Ailemin biyolojik ve manevi DNA’sını değiştiriyorum ve soyuma refah 
aşıyorum. Bedenim Kutsal Ruh’un tapınağıdır ve Mesih içimde yaşar. 
Tüm acıları, hastalıkları, başarısızlıkları ve eksiklikleri reddediyorum. 
İsa’nın Adıyla mükemmel sağlık, bol başarı ve neşe ve huzur dolu bir 
hayat ilan ediyorum! Amin.

Yuhanna 10:10

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Samuel 11-13
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ARACIYI DEĞIŞTIR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

5 Nisan Cumartesi

Matta 5:13 (NKJV)
Siz toprağın tuzusunuz; ama tuz lezzetini kaybederse, nasıl 
baharatlanacak?....

Tuz asla tuz olmaktan vazgeçmez. Bununla birlikte, kirlendiğinde, 
çözündüğünde veya elementlere maruz kaldığında lezzetini ve etkinliğini 
kaybedebilir. Benzer şekilde, Hıristiyanlar dünyanın kirliliklerinden 
etkilenirlerse veya ihmal yoluyla inançlarının çözülmesine izin verirlerse 
manevi etkilerini kaybedebilirler.

İsa bize “Dünya’nın tuzu” diyor ve amacımızın çevremizdeki dünyayı 
korumak ve ona lezzet katmak olduğunu hatırlatıyor. Ancak yaşamlarımız 
değerlerden ödün vererek “kirlenirse” veya inanç eksikliği nedeniyle 
“çözülürse”, bizi etkili kılan ayırt ediciliği kaybederiz.

“Dünya’nın tuzu” olarak rolümüzü benimsediğimizde, Tanrı’nın bize 
korumak, arındırmak ve dönüştürmek için verdiği derin etkiyi fark ederiz. 
Tıpkı tuzun çevresini dönüştürdüğü gibi, biz de atmosferleri değiştirme, 
döngüleri kırma ve hayatı Tanrı’nın elçileri olarak konuşma, O’nun 
Krallığının özünü her etki alanına taşıma yetkisine sahip olduk.

Bu yıl ailemde, topluluğumda ve hükümetimde lanet kırıcı olarak kendi 
kapasitemde yükseliyorum. Benim etkim olmadan yerel veya ulusal 
hükümetim tarafından hiçbir politika yürürlüğe girmeyecektir. Ben bir 
bölge komutanıyım - bir zincir kırıcı - ve sözlerim, İsa’nın kudretli Adıyla, 
Tanrı’nın doğru davasını uygulamak için manevi alemde ağırlık taşıyor! 
Amin.

Romalılar 12:2

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Samuel 14-16

www.goodnewsdailydevotional.com



08

ENGELLENMIŞ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

6 Nisan Pazar

Yeşaya 59:19 (NKJV)
Düşman bir sel gibi içeri girdiğinde, Rab’bin Ruhu ona karşı bir 
bayrak kaldıracaktır.

Zekeriya 2:8’de Tanrı, halkına “göz bebeği” diyor, bu ifade vücudun en 
hassas kısımlarından biri olan gözbebeğini ifade eder. Göz, onu herhangi 
bir zarardan anında koruyan bir reflekse sahiptir - dokunmaya çalışan 
herhangi bir şeyi engellemek ve yıkamak için göz kırpma veya sulama.

Tanrı, düşman zarar tehdidinde bulunduğunda bizi savunmak ve 
korumak için hızla hareket ederek halkı için bir kalkan görevi görür. 
Tıpkı toz, sert ışık veya yaralanma tarafından göze “dokunulabilmesi” 
gibi, hayatlarımız da manevi saldırılarla karşı karşıya kalabilir. Ancak 
Tanrı’nın Zekeriya’daki beyanı bize bize yönelik herhangi bir saldırının 
O’nun kişisel olarak alındığını hatırlatır.

Mesih’te, Tanrı tarafından korunursunuz, tehlikenin ortasında bile 
korunursunuz. Bu Chainbreaker Yılında, size karşı oluşturulan hiçbir 
silah başarılı olamaz çünkü Savunucunuz olan Tanrı, herhangi bir 
saldırıyı engellemeye her zaman hazır olarak nöbetçidir.

Her saldırıdan korunan ve korunan Tanrı’nın gözbebeği olduğumu 
kararlıyorum ve ilan ediyorum. Düşman içeri girdiğinde, güçlü bir sel gibi, 
Rab’bin Ruhu düşmanın ilerlemesini püskürtmek için durdurulamaz bir 
güç olarak yanıt verir. Tanrı’nın hızlı tepkisi olmadan bana hiçbir zarar 
dokunamaz, çünkü Orduların Efendisi, Kırılmaz Savunucum tarafından 
korunuyorum! Şeytan, engellendin!

Zekeriya 2:8

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Samuel 17-19
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ZİNCİR KIRICILAR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

7 Nisan Pazartesi

Yuhanna 8:32 (NKJV)
Ve gerçeği bileceksiniz ve gerçek sizi özgür kılacak.

Özgürlük otomatik değildir; gerçeği bilmekten gelir. Kurtuluş Bildirgesi 
sırasında köleleştirilmiş insanlar özgür ilan edildi. Yine de birçoğu 
haberi duymadıkları veya inanmadıkları için esaret altında kaldı. Benzer 
şekilde, ruhsal olarak özgür olabiliriz, ancak bu gerçeği bilmediğimiz ve 
buna göre hareket etmediğimiz sürece, yine de esir olarak yaşayacağız.

“Serbest bırakılmak” ile özgür olmak “yaratılmak” arasında bir fark vardır. 
Bir kafeste mahsur kalan bir kuş hayal edin. Kafes kapısı açılırsa, kuş 
“serbest bırakılır”, ancak uçabileceğini anlamazsa, bu özgürlük içinde 
yaşamak için gerçekten “özgür” değildir. Özgür olmak, deneyimsel bilgiye 
sahip olmak ve Söz’ün gerçeğine göre hareket etmek anlamına gelir.

İnançla karışık Söz zincir kırıcıdır. Gerçeği “bilmek” için kendimizi 
Tanrı’nın Sözü’ne kaptırmalı ve sonra ona göre inançla hareket etmeliyiz. 
Yaptığımız gibi, sadece özgür değil, aynı zamanda özgür kılınıyoruz. 
Artık cehaletle köle olmayı reddedin. Word’ü tanıyın ve ona göre hareket 
edin!
  
  

Cehalete bağlı kalmayı reddediyorum. Kendimi Söz’ün gerçeğine 
kaptırırken ve inançla hareket ederken, hayatımdaki her zincir kırıldı. 
Mesih’in sağladığı özgürlükte cesurca yürüyorum. Sadece özgür 
bırakılmıyorum; her gün zaferle yaşamak için tamamen özgürleştim! 
Amin.

İbraniler 4:2

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Samuel 20:1-22:34
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“UYANIK” KALIN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

8 Nisan Salı

Matta 13:25 (KJV)
İnsanlar uyurken, düşmanı gelip buğdayın arasına yabani ot ekti ve 
yoluna devam etti.

“Uyanık kal” ifadesi, farkında kalmak ve etrafınızda olup bitenlerden 
habersiz olmamak anlamına gelir. Tanrı bunu mükemmel bir şekilde 
örneklemektedir. Kutsal Yazılar bize O’nun asla uyumadığını veya 
uyuklamadığını söyler (Mezmur 121:4). Hiç kimse O’na hızlı bir şey 
çekemez çünkü O her zaman uyanıktır, O’nun olanı korur ve korur. O, 
kendisine ait olanı asla kaybetmez; O bir bekçidir.

Ne yazık ki, birçok Hıristiyan Tanrı’nın doğasının bu yönünü gözden 
kaçırıyor. Düşmanımızın bela tohumları ekmek için manevi uykuluk 
anlarını beklediğini fark edemiyorlar. İsa bunu Matta 26:41’de vurguladı 
ve bizi ayartmaya veya zarara düşmemek için izlemeye ve dua etmeye 
çağırdı.

Düşman, bizi hazırlıksız yakalamayı umarak manevi uyuşukluğumuzdan 
yararlanır. Yani, uyanık kalmak ve Tanrı’yı aramak için bir aciliyet 
var. Sorunların evinizi vurmasını beklemeyin. Proaktif bir bekçi olun - 
bütün gece bir dua seansı düzenleyin, böylece düşman geldiğinde sizi 
tamamen uyanık bulur.

Hayatım, ailem, mali durumum ve kaderim için dua ediyorum. 
Garsız yakalanmayı reddediyorum; sıkıntılı günlerde uyurken 
yakalanmayacağım. Her saldırıya karşı savunmak için yetkilendirilmiş ve 
donanımlıyım. Ben bir bekçiyim ve karar veriyorum ve ilan ediyorum, 
Baba’nın bana verdiği her şeyden hiçbir şeyi kaybetmeyeceğim! Amin.

Mezmur 132:4-5

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Samuel 22:35-24:17
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DAĞ TAŞIYICI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

9 Nisan Çarşamba

Zekeriya 4:7 (NKJV)
Sen kimsin, ey büyük dağ? Zerubbabel’den önce bir düz olacaksın!

Everest Dağı, şaşırtıcı bir 8.848 metre (29.029 fit) yükseklikte duran 
dünyanın en yüksek dağıdır. Tehlikeli koşullarına rağmen, her yıl 
binlerce insan tırmanmaya çalışıyor - hepsi bu kadar muazzam bir şeyi 
fethetmenin heyecanı için. Aslında, bugün seyahat ettiğimiz yolların 
çoğu dağlardan oyulmuş ve açık yollar oluşturmak için düzleştirilmiştir. 
Dağları fethetmek için tasarlandık!

Yine de tüm dağlar fiziksel değildir. Bazı durumlar dağlara benziyor. 
Hayatınızda, ister finansal mücadeleler, ister kırık ilişkiler veya sağlık 
krizleri olsun, aşılmaz hissettiren, ancak bunlar sizin kontrolünüz dışında 
olmayan “dağlarla” karşı karşıya olabilirsiniz.

İsa’nın Kendisi, “bu” dağa imanla konuşursak, hareket edeceğini söyledi 
(Markos 11:23). “Buna” vurguya dikkat edin - zorluklarınızla yüzleşirken 
ayrıntılı olun. Sadece belirsiz bir şekilde dua etmeyin; belirli bir sorunu 
adlandırın ve kaldırılacağını beyan edin. Bugün hayatınızdaki dağlarla 
cesurca konuşun. Onlara düz olmalarını emredin.

Dağlarıma bir dağ olduğumu karar veriyorum ve ilan ediyorum! Bu yıl hiçbir 
meydan okuma benim için çok büyük değil. Hayatımdaki her engelden 
bahsediyorum. Seni finans dağı, seni kontrol ediyorum! Seni hastalık dağı, 
seni buldozerle geçiriyorum! Hayatımdaki her dağ, şimdi konuşuyorum: 
önümde, sen bir ovasın, İsa’nın kudretli Adıyla! Amin.

Mark 11:23

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Samuel 24:18-25; 1 Krallar 1:1-2:18
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RUHUNUZU SEÇİN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

10 Nisan Perşembe

Efesliler 5:18 (HCSB)
Şarapla sarhoş olmayın, bu da pervasız eylemlere yol açar, ancak 
Ruh tarafından doldurulun.

İnsanlar sık sık merak ediyor, Alkol içebilir miyim? Gerçekten peşinde 
oldukları şey izindir. Evet, alkol içebilirsiniz. Tanrı, mahallenizdeki her 
bira salonunu ağzınızı kapatmak veya kapatmak için Cennetten bir 
melek göndermez. Daha iyi soru şu, alkol almalı mıyım?

Bu şekilde cevap vereyim. Alkol bir sinir sistemi depresanıdır. Bu yüzden 
insanlar içtiklerinde konuşma, denge, vizyon, yargı, karar verme ve 
düşünme yeteneklerini etkiler. Tamamen sarhoş olmasanız bile, tüm 
varlığınız sadece bir içkiden etkilenir.

İncil bize Kutsal Ruh’un tam da bu alanları etkilemek istediğini söyler. 
Şimdi, sorun şu: Başka bir ruhla rekabet etmeyecek. Hangi ruhun sizi 
etkileyeceğine karar vermelisiniz - alkol veya Kutsal Ruh. Alkole sizi 
kontrol etme potansiyeli vermek yerine, Kutsal Ruh ile dolu olmayı 
seçin. Hayatınızın her bölümünü etkilemesine izin vermek için günlük bir 
taahhütte bulunun.

Bedenimi, zihnimi veya ruhumu bozacak hiçbir şeye kontrol vermiyorum. 
Bedenim Kutsal Ruh’un tapınağıdır, Mesih’in zihnine sahibim ve ruhum 
Tanrı’ya aittir. Kutsal Ruh’tan başka hiçbir ruh beni kontrol edemez. O’na ait 
olanı Allah’a teslim ederim ve O’nu her şeyimle onurlandırırım.

1 Korintliler 6:19-20

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 2:19-4:19
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YANGIN HAVALARI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

11 Nisan Cuma

Yeremya 51:20 (NKJV)
Sen benim savaş baltam ve savaş silahlarımsın...

Gerçek Hıristiyanlık, en zayıf seviyesinde, büyücülük gibi görünür. Bu 
sizi şok edebilir, ama doğru. Birçok kişinin gerçek şeyin kötü bir taklidi 
olduğuna inandığı Hıristiyanlık. Dua etmeye başladığınız an, ateşi 
dondurursunuz. Bu şiirsel bir metafor veya soyut bir fikir değil; manevi 
bir gerçekliktir. Dualarınız, düşman kampının temellerini sarsabilecek 
doğaüstü güç üretir.

Elijah bunu anladı. Baal peygamberlerine motivasyonel bir konuşma 
veya yumuşak bir azarlama sunmadı. Gökten ateş çağırdı (1 Krallar 
18:38). Philip, bir büyücü doktor satın almak isteyene ve daha sonra dua 
için yalvarana kadar Tanrı’nın gücünü gösterdi (Elçilerin İşleri 8:9-24).

Kendinize sorun: Ben nasıl bir Hıristiyanım? Yaşadığınız Hıristiyan hayatı 
karanlığın güçlerini titretmiyorsa, gerçek kimliğinize uyanmanın zamanı 
geldi. Sadece isim olarak Hıristiyan olmayı reddedin. Bu yıl hayatınızı 
sunağın üzerine koyun ve Tanrı’nın gücünü sergilemek için ateşe verin.

Güçsüz bir Hıristiyan hayatı yaşamayı reddediyorum. Her Şeye Gücü 
Yeten’in elinde bir silah olduğumu kararlaştırıyor ve ilan ediyorum. İntikam 
düşmanımı bulmaktır. Düşmanıma can sıkıntısı, kafa karışıklığı ve yön 
eksikliği konuşuyorum. Dua ederken, İsa’nın kudretli Adıyla düşmanın 
her işini bozan, silahsızlandıran ve yok eden ateşi donatıyorum!

İbraniler 12:29

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 4:20-7:39
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ADINIZI KONTROL EDİN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

12 Nisan Cumartesi

1 Tarihler 4:9 (NKJV)
...Annesi adını Jabez olarak çağırdı ve “Çünkü onu acı içinde 
taşıdım” dedi.

Ortalama seksen yıllık bir yaşam süresi boyunca, adınızın yaklaşık 
292.000 kez çağrıldığını duyabiliyordunuz. Birisi, “Bir kişinin adı, o kişi 
için herhangi bir dilde en tatlı ve en önemli sestir” dedi. Peki ya adınız 
neşe getirmek yerine anlamı nedeniyle bir lanet gibi davranıyorsa?

İsimler iktidara sahiptir. İsa’ya isim verildiğinde melek, “O’nun adını 
İsa koyacaksın, çünkü halkını günahlarından kurtaracak” dedi. Adınız, 
doğumdan itibaren sizin üzerinizde söylenen bir peygamberlik beyanıdır 
- ya iyilik ya da zarar için. Örneğin Jabez’i ele alalım. Annesi acısına 
dayanarak ona “Keder” adını verdi ve bir değişiklik için dua edene kadar 
hayatını etkiledi (1 Tarihler 4:10).

İsminizin anlamını keşfedin; hayatınızı nasıl şekillendirdiğini düşünün. 
Adınızın anlamı aleyhinize çalışıyorsa, etkisini değiştirmek için dua ve 
yasal olarak yetki alın. Kendiniz hakkında yeni bir kehanet kelimesi 
söyleyin ve Tanrı tarafından verilen amacınızı sınırlayan bir isim altında 
yaşamayı reddedin.

Soyağacımdaki her negatif zincirden koptum. Normal bir insan olmayı 
reddediyorum. İsa adına, şeytanın beni kendine bağlamak için kullandığı 
her zinciri kaybediyorum. Yoksulluk, yıkım veya sıradanlıkla ilgili 
herhangi bir ataların bağlantısının artık bozulduğunu kararlaştırıyorum 
ve ilan ediyorum! Hallelujah! Amin.

Matta 1:21

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 7:40-9:9
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KÖTÜ SÖZLERIN ÖLÜMÜ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Pazar, 13 Nisan

Yeşaya 54:17 (KJV)
Size karşı kurulan hiçbir silah başarılı olmayacak ve yargıda size 
karşı yükselen her dil kınayacaksınız. ...

Kelimeler güçlü kaplardır. Kelimelerin kendi başlarına hiçbir gücü 
yoktur, ancak güç taşırlar ve içlerinde ne varsa serbest bırakırlar - 
inanç, korku, kutsama veya lanet olsun. Bu yüzden hayatımız boyunca 
söylenen olumsuz veya kötü sözlerin oyalanmasına izin veremeyiz. 
Yıkıcı kelimeleri öldürmenin tek yolu diğer kelimelerdir - yaşam ve otorite 
kelimeleri.

Tanrı size karşı söylenen her kötü beyanı geçersiz kılma hakkını verdi. 
Bu sözleri kınamak sizin mirasınızdır, ancak harekete geçmelisiniz. 
Tanrı bunu senin için yapmaz. Her sabah kalkarken mahkemeyi dua 
edin: konuşun, her laneti kırın ve her kötü kelimeyi yargılayın. Onlara 
ölmelerini emret ve hayatın üzerinde kutsama sözlerini serbest bırak. 
Sessiz olmayı reddet. Hiçbir silahın - size karşı kurulan hiçbir kelimenin 
- asla başarılı olmayacağını ilan edin.

İsa adına bana, aileme, sağlığımıza, mali durumumuza, bakanlığımıza ve 
geleceğimize karşı söylenen her kelimeyi kınıyorum. Kaderlerimize veya 
ilişkilerimize karşı kurulan hiçbir silah -şimdiki veya gelecekteki- başarılı 
olamaz. Kutsal Ruh’un yetkisiyle, kısırlık, hayal kırıklığı veya hayal 
kırıklığı getirmek için tasarlanmış her kötü planı ortadan kaldırıyorum. 
Bu Zincir Kırıcı Yılında, İsa’nın kudretli Adıyla, benimle bağlantılı her şey 
üzerinde nimetler, lütuf, artış ve istikrar veriyorum! Amin.

Yeşaya 54:14-17

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 9:10-11:25
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AŞK BIR SILAHTIR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

14 Nisan Pazartesi

Elçilerin İşleri 26:17 (MEV)
Seni halkından kurtaracağım...

İncil, bir kişinin düşmanlarının kendi evinden gelebileceğini söyler. Bu 
yüzden akrabalarınızın arasından bir Yahuda yükseldiğinde şaşırmayın. 
Mezmur yazarı, “Düşmanım bana hakaret ediyorsa, bununla başa 
çıkabilirim. Benden nefret eden biri bana saldırıyorsa, onlardan 
kaçınabilirdim. Ama sendin—benim eşitim, yoldaşım, güvendiğim biri” 
(Mezmur 55:12-13).

İhanet yakın birinden geldiğinde acı vericidir - bir aile üyesi, bir arkadaş 
veya arkanızda olduğunu düşündüğünüz biri. Tanrı bu tür bir acıyı bilir. 
İsa, kendi öğrencilerinden biri olan Yahuda tarafından ihanete uğradı ve 
yine de amacını yerine getirdi.

Allah, düşmanınız olan size en yakın olanlardan bile sizi kurtaracaktır. 
Bu yüzden, ihanet vurduğunda sarsılmayın. Bunun yerine, Tanrı’nın 
sizi kurtaracağını bilerek onları sevin. Kaderiniz size karşı yükselenler 
tarafından değil, sizinle birlikte duran kişi tarafından belirlenir. 
Kurtarıcımıza güvenin, O her ihanet eylemini zaferiniz için bir düzene 
dönüştürecektir.

İhanetin beni sarsmayacağını veya kaderimi bozmayacağını 
kararlaştırıyorum ve ilan ediyorum. Yakınımdan gelen hiçbir saldırı, 
Tanrı’nın hayatımla ilişki planını durduramaz. Aşk benim silahımdır ve 
Rab beni her gizli düşmandan kurtarır. İsa’nın kudretli adına, her ihanet 
eylemi zaferim için bir basamaktır. Hallelujah!

Romalılar 12:20

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 11:26-13:34
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BÜYÜKLÜK ÇAĞRISINA CEVAP VER

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

15 Nisan Salı

Mezmur 68:1 (NKJV)
Tanrı kalksın...

Tanrı sıradanlığa düşkün değildir. Konuştuğunda O’nun kullandığı inançla 
cevap verebilmemiz için kendi inancını bize koydu. Bununla birlikte, 
birçok Hıristiyan yanlışlıkla Tanrı konuştuğunda onlarla konuştuğuna 
ve Sözü’nü kendi algılanan insani sınırlamaları aracılığıyla filtrelediğine 
inanır. Gerçekte, içlerindeki Tanrı’ya hitap ediyor.

Sizi ulusları kazanmaya çağırdığında, doğal benliğinizle konuşmuyor. 
Size tüm bir ekonomiyi finanse etmenizi veya küresel bir bakanlık 
kurmanızı söylediğinde, insani yeteneklerinizle konuşmuyordur. 
İçinizdeki Tanrı ile konuşuyor. İnsanın yerine getirmesi imkansız görünen 
herhangi bir talimat Tanrı ile mümkündür.

İncil şöyle der: “Kalbin planları insana aittir, ama dilin cevabı Rab’dendir.” 
(Atasözleri 16:1, ESV). O sizinle konuştuğunda, cevap vermeden önce, 
cevabınızın O’nun söyleyeceği şey olup olmadığını kontrol edin. Bırakın 
O’nun büyüklüğü içinizde yükselsin ve olağanüstü olanı yerine getirmek 
için O’nun inancını kullanın.

Tanrı içimde yükselsin! Tanrı’nın sınırsız gücünü içimde taşıdığım 
için sıradanlığı ve küçük düşünceyi reddediyorum. Beni ulusları veya 
ekonomileri finanse etmeye çağırdığında, Tanrı gibi bir inançla yanıt 
veriyorum. İnsan sınırlamalarına bağlı değilim. Olağanüstü olanı 
başarıyorum. İçimdeki büyüklükle konuşuyorum ve yükselmesini 
emrediyorum! Amin.

Matta 19:26

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 14-17
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KAÇ!

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

16 Nisan Çarşamba

Mezmur 114:3 (MSG)
Sea bir baktı ve diğer tarafa koştu...

İsrailoğulları Mısır’dan çıktıklarında yalnız değillerdi. Tanrı’nın huzuruyla 
hareket ettiler - onlara eşlik eden bir Ateş ve Bulut Sütunu, Tanrı’nın 
gücünün bir atmosferi yarattı. Mısır’dan Çıkış 14:24-25’te, Tanrı’nın 
sütundan nasıl aşağı baktığını ve Mısır ordusunu nasıl rahatsız ettiğini 
ve savaş araba tekerleklerinin düşmesine neden olduğunu görüyoruz. 
Mısırlılar paniğe kapıldılar ve “Kaçalım ... çünkü Rab onlar için savaşıyor!” 
dediler. Düşman, Tanrı’ya rakip olmadıklarını biliyordu.

Bugünkü kutsal yazımız “denizin bir bakış atıp diğer yöne koştuğunu” 
bildiriyor. Tıpkı denizin Tanrı’nın halkına yol açtığı gibi, düşmanlarınız da 
- hastalık, finansal mücadeleler veya yolunuza çıkan herhangi bir şey 
olsun - Tanrı sizinle olduğu için kaçacaktır.

Yoksulluğunuzun Tanrı’nın varlığına bir bakış attığını ve kaçtığını hayal 
edin. Kazanamayacağını bilerek titreyen ve geri çekilen bir hastalık 
hayal edin. Bugün karşılaştığınız sorun ne olursa olsun, şunu bilin: Tanrı 
sizinledir. Bu yıl, düşman bir bakış atıp diğer yöne koşacak!

Her engelin emrimle kaçtığını karar veriyorum ve ilan ediyorum. Her 
hastalık, şimdi başka yöne bakmaya başla! Tıpkı deniz göründüğü ve 
kaçtığı gibi, yoksulluk ve başarısızlık İsa’nın kudretli Adıyla benden 
kaçıyor! Her düşman panik yapıyor çünkü Tanrı benimle ve her sorun 
O’nun huzurunda boyun eğmeli! Amin.

Çıkış 14:24-25

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 18:1-20:25
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SAĞLIĞINIZI GERI KAZANIN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

17 Nisan Perşembe

Yuhanna 10:10 (NKJV)
Hırsız, çalmak, öldürmek ve yok etmekten başka bir şey gelmez...

Hastalık, esaretin en kötü biçimlerinden biridir. Eylemlerinizi belirler, 
özgürlüğünüzü sınırlar ve sizi taleplerine uymaya zorlar. Kontrolü ele 
geçirir, verdiğiniz her kararı etkiler. Bu acımasız bir görev ustası ve 
şeytan kırbacı kırıyor!

Vücudunuz hiçbir zaman hastalanmak için tasarlanmadı. Yabancı 
bir tehdit istila ettiği anda, vücudunuz ona zarar vermeye çalışan her 
şeyi yok etmek için hemen agresif bir saldırı başlatır. Tanrı’nın Kendisi, 
bilinçli çabanız olmadan hasarı onarmak için vücudunuza kendi kendini 
iyileştirici ajanlar yerleştirdi. Her şeyden önce, sana hayat yerleştirdi - 
Zoé hayatı, Tanrı’nın sahip olduğu gibi hayat.

Küçük rahatsızlıklar bile, tolere edildiğinde, şeytana sağlığınızı çalmak, 
öldürmek ve yok etmek için bir dayanak sağlayabilir. Vücudunuzdaki 
herhangi bir anormalliğe asla sahip çıkmayın. “Benim” diyabetim, 
“benim” yüksek tansiyonum veya “benim” alerjileri demeyi reddedin. 
Bunun yerine, vücudunuz üzerinde mükemmel sağlığı ilan edin - bu, 
Mesih’in içinizdeki yaşamıyla mümkün olan Tanrı’nın sizin için isteğidir.

İsa’nın kudretli adıyla, bunun benim Zincir Kırıcı Yılım olduğunu ilan ediyorum! 
Hastalığın, hastalığın veya sakatlığın vücudumu ele geçirmesine izin vermeyi 
reddediyorum. İçimdeki Tanrı’nın hayatı, Tanrı’nın Ruhu ile varlığımın her lifini 
canlandırıyor ve canlandırıyor! Vücudumdaki her hücre iyi ve bütündür ve 
mükemmel bir sağlık içinde yürüyorum. Amin.

Romalılar 8:11

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 20:26-22:36
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TANRI’NIN KULAKLARINA MÜZIK

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

18 Nisan Cuma

1 Korintliler 14:10 (LSB)
Belki de dünyada çok fazla ses türü vardır ve hiçbiri anlamsız değildir.

Müzik sadece eğlenceden daha fazlasıdır. Dinlediğiniz müzik türü, dünyayı 
nasıl algıladığınızı şekillendirebilir. Bazen etkileri o kadar incedir ki onları 
fark etmezsiniz bile. Örneğin, kalp atışınız dinlediğiniz müziği taklit etmek 
için değişir.

Hiç kafanda bir şarkı takıldı mı? Bu “kulak kurdu” veya “müzikal kaşıntı”, 
bir şarkıyı tekrar tekrar dinlediğinizde ortaya çıkar - beyniniz sese öncelik 
verir ve zihninizi döngüye zorlar. Müzik, “zevk kimyasalı” olan dopamin 
salınımını bile tetikler. Bu, müziğin neden bağımlılık yapabileceğini açıklar. 
Müzik sizi kontrol eder.

Asla “Ah, bu sadece bir şarkı” diye düşünme. Her sesin bir anlamı vardır ve 
bedeniniz, zihniniz ve ruhunuz üzerinde bir etki yaratır. Şarkı sözleri, şarkı 
söylerken yaptığınız açıklamalardır. Dahası, sesler ruhları çağırır.

Dinlediğiniz müziği değerlendirin. Kimin kontrolüne boyun eğiyorsunuz - 
Tanrı’nın mı yoksa şeytanın mı? İncil bize bedensel üyelerimizi Tanrı’ya 
teslim etmemizi söyler. Kulaklarınız ve işitmeniz O’na aittir. Öyleyse, 
Tanrı’nın kulaklarının dinlemek istediği müziği seçin.

Düşmanın kulak kapımdan kazandığı her erişim noktasını kapatıyorum. 
Şeytanın beni tanrısız müzikle bağlamak için kullandığı her zinciri 
kırıyorum. Kulaklarımı kutsarım, O’nu duyar ve dinlerim. İsa’nın adıyla 
özgürüm! Amin.

Romalılar 12:1

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 22:37-53; 2 Krallar 1:1-4:28
www.goodnewsdailydevotional.com



21

TAZE TUTUN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

19 Nisan Cumartesi

Markos 7:13 (NKJV)
Tanrı’nın sözünü, aktardığınız geleneğiniz aracılığıyla hiçbir etkisiz 
hale getirmek.

Birçoğu içtenlikle Tanrı’nın Sözü’nden daha güçlü bir şey olmadığına 
inanıyor, ama içtenlikle yanılıyorlar. İncil bize açıkça geleneğin Sözü 
etkisiz hale getirme gücüne sahip olduğunu söyler - işe yaramaz. 
Gelenek donmuş başarıdır ve dondurulmuş başarı katı, amansızdır ve 
sizi geçmişe zincirlemiş halde tutar.

İnsanın yollarına sadakat, Tanrı’yı özlemenize neden olabilir. 
Kültürünüze, kabilenize veya ırkınıza olan sadakat, bir Zion vatandaşı 
olarak faydalarınızı geçersiz kılabilir. Tanıdık gelenekler ile Tanrı’nın şu 
anda yaptığı şey arasında bir seçimle karşı karşıya kaldığınızda, her 
zaman Tanrı ile gidin. Bırakın O’nun Sözü geleneklerinizi geçersiz kılsın. 
Rahatsız edici veya rahatsız edici gelebilir, ancak sizi kehanetin doğru 
tarafında tutar.

Tanrı şimdi tek bir sonsuzda var. Onunla yakınlık, Tanrı’nın eskiden olduğu 
yerde sıkışıp kalmamanızı sağlar. Sırlarını kalbiyle romantizm yapmayı 
öğrenenlerle paylaşıyor. Bu Chainbreaker Yılı, O’nunla geçirdiği zamana 
öncelik verin, böylece O’nun şu anda yaptıklarını asla kaçırmayın.

Beni bağlı tutan ve Tanrı’nın Sözü’nü hayatımda etkisiz kılan her gelenek 
bozuldu! Tanrı bende yeni bir şey yapıyor; O’na olan açlığım her geçen 
gün artıyor. Eskiden kısırlığın olduğu yerde refah nehirleri akıyor. 
Kaybolan şey İsa’nın Adıyla restore ediliyor. Amin.

Yeşaya 43:19

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Krallar 4:29-8:15
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TAZE ATEŞ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

20 Nisan Pazar

Mezmur 55:17 (KJV)
Akşam, sabah ve öğlen dua edeceğim ve yüksek sesle haykıracağım: ve 
sesimi duyacak.

Vücudunuza her gün mini bir tatil verdiğinizi hayal edin - oruç tutmanın yaptığı 
budur! Sisteminizdeki sıfırlama düğmesine basmak gibi. Sadece kilo vermiyorsunuz; 
vücudunuza bir ayar veriyorsunuz. Hücreleriniz biriken çöplerden kurtulmaya başlar 
ve vücudunuzun fazla yağ yakmasını kolaylaştırır. Beyniniz keskinleşir ve hatta daha 
uzun yaşamanıza yardımcı olur! Oruç tutmak vücudunuzu yenilediği gibi, dua da 
ateşinizi yeniler!

Bir Hıristiyanın hayatı günlük, sürekli dua ile işaretlenmelidir. Her dua seansı, 
dünyanın kalıntılarını ortadan kaldıran ve ruhunuzu keskinleştiren manevi bir 
detokstur. Dua sadece iletişim değil, ateşin donmasıdır. Sizi rahatsız etmeye çalışan 
herhangi bir ağırlık veya günahı atacak güçle aşılanmışsınızdır.

Tıpkı İsa’nın her gün dua ettiği gibi, gün boyunca dua etmek için zamanlar ayarlamak 
sunağınızdaki ateşin yanmasını sağlar. Bu ateş sizi ayakta tutar ve size uzun ömür 
sağlar. Ateşle dolu olduğunuzda, hiçbir pranga sizi bağlayamaz! Hallelujah!

Ruhsal baskıdan özgürüm. Tanrı’nın ateşini taşıdığım için hiçbir şeytan 
alanımda yaşayamaz! Her sabah hayatımın parçalarını sunağın üzerine 
koyuyorum. İçimdeki ateş her saldırının üstesinden gelecek; hiçbir 
kötülük beni tüketemez çünkü ateş doluyum! Amin.

İşaret 1:35

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Krallar 8:16-10:24
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MANEVI TOKSIKOLOJI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

21 Nisan Pazartesi

Efesliler 4:31-32 (NKJV)
Tüm acı, gazap, öfke, haykırış ve kötü konuşma, tüm kötülükle 
birlikte sizden uzaklaştırılsın. Ve birbirinize karşı nazik olun, şefkatli 
olun, birbirinizi bağışlayın, Tanrı’nın Mesih’te sizi bağışladığı gibi.

Zehirlerin ve etkilerinin incelenmesi olan toksikoloji biliminde, çoğu 
zehir zamanla bozulur veya gücünü kaybeder. Ancak manevi toksikoloji 
bize farklı bir gerçeklik gösteriyor. Doğal zehirlerin aksine, affetmemek 
zamanla daha zehirli veya zehirli hale gelir. İncil bundan acı zehiri olarak 
bahseder.

Acı, affetmezlik mezun olduğunda olur. Ruhu kirletir. Bu yüzden sık sık 
affetmemeye tutunmanın zehir içmek ve diğer kişinin ölmesini beklemek 
gibi olduğunu söylüyorum. Acı önce seni, sonra etrafındaki herkesi 
rahatsız eder. İncil’in dediği gibi, acı birçok kişiyi kirletir.

Çözüm? Suçları olabildiğince çabuk bırakın. Bunun, suça neden olan 
kişinin özür dileyip dilememesi veya davranışını değiştirmesi ile hiçbir 
ilgisi yoktur. Tanrı bize affetmemizi emrediyor. Tanrı’yı onurlandırmak için 
verdiğiniz bir karardır. Siz O’nun benzerliğinde yaratıldınız ve O özgürce 
bağışlar - öyleyse git ve aynısını yap.

İsa adına, rehin tuttuğum her esiri affetmeme nedeniyle serbest 
bırakıyorum. Her suçu serbest bırakıyorum ve tüm acıyı, öfkeyi ve 
affetmezliği bir kenara atıyorum. Ruhum kirletilmeyecek. Affetmeyi 
seçiyorum. Artık acının esaretinde tutulmuyorum! Hallelujah!

İbraniler 12:15

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Krallar 10:25-14:10
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GIDA KONTROLÜ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

22 Nisan Salı

Atasözleri 23:2 (ESV)
Ve iştahınız varsa boğazınıza bir bıçak koyun.

Her yemeğin beyninizi ele geçirmek için tasarlandığı bir yemek karnavalına 
girdiğinizi hayal edin. Modern gıda endüstrisi esasen böyle hale geldi. 
Gıda bilimcileri ve üreticileri, daha fazlası için geri gelmenizi sağlayan 
tuz, şeker ve yağın mükemmel kombinasyonu olan tat tomurcuklarınızın 
“mutluluk noktasına” ulaşan ürünleri mühendisliklemek için onlarca yıl 
harcadılar. Bu ultra işlenmiş gıdalar, beyninizde dopamin ve opioidler gibi 
iyi hissettiren kimyasalların salınmasını tetikleyerek kırılması zor bir özlem 
ve ödül döngüsü yaratır.

1.000’den fazla çalışma, ultra işlenmiş gıdaları kötü sağlık sonuçlarıyla 
ilişkilendiriyor. Bu yemek karnavalının sadece eğlence ve oyunlar olmadığı 
açıktır - her seferinde bir ısırık, bir gıda bağımlıları ulusu yaratan hileli bir 
sistemdir.

Her aydın, yemeğin ruhta bir dikkat dağıtıcı olduğunu kanıtlayabilir. Yine de 
birçoğu bir sonraki yemeğinin sunağında manevi gücü feda eder, genellikle 
fiziksel ve ruhsal olarak zararlı aşırı kilo katan sağlıksız isteklere dalır. Bir 
şey yiyebilmeniz faydalı olduğu anlamına gelmez. Hem bedeninizi hem de 
ruhunuzu neyin güçlendirdiğini seçerek bilgeliği ve disiplini kullanın.

İştahımı kontrol altına almak için aydınların zarafetini yakalıyorum. 
Yemek beni asla kontrol edemez. Sağlıksız istekler veya dikkat dağıtıcı 
şeyler benim otoriteme getirilir. Bu yıl, her yemek idolü kesildi. Gözlerim 
açık; bir daha asla aldatılmayacağım!

1 Korintliler 6:12

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Krallar 14:11-17:18
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SADECE SENIN IÇIN GÖZLERIM VAR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

23 Nisan Çarşamba

Süleyman’ın Şarkısı 6:3 (NCB)
Ben Sevgilime aitim ve Sevgilim benimdir.

İlk aşkını hatırlıyor musun? Bu duygu kasırgası sizi ayaklarınızdan 
süpürür ve sizi her şeyin canlı ve canlı hissettiği bir dünyaya götürür. 
Midenizdeki o heyecan verici kelebekler, en ufak bir dokunuşla hızla atan 
kalp ve her gülümsemede sonsuz olasılıklar vaadi. Bu, Tanrı’nın sizinle 
sahip olmak istediği türden bir yakınlıktır. Ve bu mümkün.

Günümüz kültürü, genellikle tekeşliliğin yerini karmakarışıklık ve 
sapkınlıkla değiştiren bir “kapsayıcı zihniyeti” benimsemiştir. Gerçek 
sevginin özverili verilmesinden ziyade bencillikle işaretlenmiş yüzeysel 
tek gecelik ilişkiler lehine daha derin manevi ve duygusal bağlantıyı 
bıraktılar.

Evrenin Yaratıcısı ile derin, kişisel bir ilişki geliştirebilirsiniz. Tanrı ile 
yakınlığın amacı budur. Özel zaman ayırarak başlayın. Sevinçlerinizi, 
korkularınızı ve hayallerinizi paylaşarak O’nunla açıkça konuşun ve 
dinlemeyi unutmayın. Sevginizi ibadet ve itaat yoluyla ifade edin. Bunu 
yaparken, yakınlaşacak, O’nun varlığını yeni şekillerde deneyimleyecek 
ve Yaratıcınızla gerçek yakınlığın açıklanamaz sevincini keşfedeceksiniz.

Kalbim için konuşuldu. Tanrı ile derin, samimi bir ilişki peşinde koşarak 
ilk aşkıma geri dönüyorum. Bugün ve her gün, Rab ile vakit geçirmeye 
ayırıyorum. Ben Tanrı’ya aitim ve O da bana ait. Amin.

Vahiy 2:4-5

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Krallar 17:19-19:24
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ATEŞLE TEST EDILDI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

24 Nisan Perşembe

Romalılar 12:11 (SES)
Rab’be hizmet ederken ruhunuz alev alsın, köpürsün ve kaynasın.

Ateş, dokunduğu her şeyi test eden ve malzemelerin gerçek doğasını 
ortaya çıkaran amansız bir güçtür. Metaller ateşle dövülür ve güçlendirilir, 
ancak ateş ahşap üzerinde dans ettiğinde, kırılganlığının bir kanıtı olan 
küle dönüşür. Ateş sadece tüketmekle kalmaz, aynı zamanda saf olanı 
geride bırakarak yanlış olan her şeyi olan saf olmayanları da yakar. Ateşi 
kandıramazsın.

Ateşsiz bir hayat, insanı yanlış öğretilere ve manevi aldatmaya karşı 
hassas hale getirir. En savunmasız olanlar arasında, sadık gibi görünen 
ancak manevi güçten yoksun olan ılık Hıristiyanlar vardır. Ateş sıcaklık 
verir, ama asla sıcak değildir; ya sıcaktır ya da yoktur.

Tanrı, halkının sadece maddesiz adil görünümlü inananlar değil, ateşten 
kaplar olmasını ister. Ateşle dolduğunda, hiç kimse seni aldatamaz. 
Ruhunuzun her gün yanmasına izin verin. Dua ederek ateşinizi artırın. 
Yüzeysel Hıristiyanlığın ötesine geçerek güç ve ateşle dolu bir hayata 
geçin ve her aldatmaca kül olacak!

Bu Zincir Kırıcı Yılında ateşsiz bir fırın olmayacağımı kararlaştırıyor ve 
ilan ediyorum. Her gün dua ederek hayatımı ateşe verirken, her şey 
yalan temizleniyor. Hayatım, İsa’nın kudretli Adıyla, etrafımdaki herkes 
için açıkça Tanrı’nın gücüyle yanacak!

Matta 24:24

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Krallar 19:25-23:9
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AKILLI İŞ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

25 Nisan Cuma

Atasözleri 12:24 (ERV)
[Çalışkanlar] başkalarının sorumluluğuna konulacak, ancak tembel 
insanlar köle gibi çalışmak zorunda kalacaklar.

İncil, tembellik adı verilen sinsi düşmanın canlı bir resmini çizer. İlk 
başta, erteleme düğmesine basmak veya sorumluluklarınızı ertelemek 
iyi gelebilir, ancak farkına varmadan, yoksulluğun üzerinize “bir soyguncu 
gibi” saldırmasına yol açan bir “biraz uyku, biraz uyku” döngüsüne 
yakalanırsınız.

Tembellik, kişiyi borç, hayal kırıklığı ve başarısızlığa köle bırakır. Hayaller 
ve potansiyel solup kalır ve aniden kendilerini hiç amaçlamadıkları bir 
hayatta sıkışıp bulurlar. Mesaj açık: tembellik esarete giden bir yoldur.

Yoksulluk sıkı çalışmaya alerjisidir ve “sıkı” çalışma derken akıllı çalışmayı 
kastediyorum. Sıkı çalışma genellikle en iyi sonuçları elde etmeden 
tükenmeye yol açar. Öte yandan, akıllı çalışma, görevleri daha verimli 
ve etkili bir şekilde yerine getirmek için doğru araçları ve stratejileri 
kullanmayı içerir. Akıllı çalışma, kaynakları planlamayı, önceliklendirmeyi 
ve yararlanmayı vurgular ve daha az çabayla daha fazlasını elde etmenizi 
sağlar. Akıllıca çalışın ve bu yıla hükmedeceksiniz!

Parasız ölmeyi reddediyorum! Tembellik ruhunu reddediyorum ve akıllıca 
çalışmayı seçiyorum. Dua ettiğim gibi, stratejilerim Tanrı’dan. Onun 
bilgeliğine göre, kaynakları verimli bir şekilde planlıyor, önceliklendiriyor 
ve kullanıyorum. Borç iptal edildi! Yoksulluk benden kaçıyor ve her 
çabada başarı ve bolluk içinde hükmetiyorum! Amin.

Atasözleri 24:33-34

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Krallar 23:10-25; 1 Tarihler 1:1-16
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ÖNCELIKLERI ÖNCELIKLENDIRIN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

26 Nisan Cumartesi

Filipililer 3:8 (CEV)
Hiçbir şey Rabbim Mesih İsa’yı tanımak kadar harika değildir. Diğer 
her şeyden vazgeçtim ve hepsini çöp saydım. Tek istediğim Mesih.

Tanrı’nın Sevinç Havarisi Jesse Duplantis ile nasıl bir randevu aldığının 
hikayesini anlattım. Gece geç saatlerde, saat 3 civarındaydı, Tanrı 
Jesse’nin odasına girip ona “Jesse, uyan!” diye seslendi. Jesse gözlerini 
açtı, hala yarı uykudaydı ve karakteristik mizahıyla cevap verdi, “Tanrım, 
uyuyorum. Neden 10’da gelmedin?” Tanrı cevap verdi, “Çünkü film 
izlemekle çok meşguldün.”

Bunu hayal et! Tanrı akşamın erken saatlerinde Jesse’yi ziyaret 
etmeyi planlamıştı, ancak televizyonun gürültüsü ve dikkat dağıtıcılığı 
karşılaşmasını geciktirdi. Bu basit ama derin değişimde, dikkatimizin 
dünyeve eğlence tarafından tüketildiği ilahi anları kaçırmanın ne kadar 
kolay olduğunu hatırlatıyoruz. Bu, hepimize Tanrı’ya yer açmamız ve 
O’nun varlığını zamanımız ve odağımız için yarışan dikkat dağıtıcı şeyler 
yerine önceliklendirmemiz için bir çağrıdır.

Bu Zincir Kırıcı Yılında, Tanrı’ya karşı duyarlı olun ve O’nun varlığına yer 
açın. Dua sizi O’nun uyarıları ve zamanlaması konusunda duyarlı hale 
getirecektir. Hayattaki önemli şeylere öncelik verdiğimiz gibi, Tanrı’yı 
aramaya olan bağlılığımız da öncelikli olmalıdır.

Hayatım boyunca manevi disiplin konuşuyorum. Bu yıl İsa’nın Adıyla 
Tanrı ile olan randevumu kaçırmayacağımı kararlaştırıyorum ve ilan 
ediyorum! Amin.

Koloseliler 3:2

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 1:17-3:9
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ZİNCİRLENEMEZ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

27 Nisan Pazar

Markos 5:3 (MSG)
...Kimse onu dizginleyemezdi—zincirlenemezdi, bağlanamazdı...

Tarih boyunca zincirler, bireylerin özgürlüğünü ve hareketini kısıtlamak 
için baskı ve kontrol araçları olmuştur. Kölelerin ayak bilekleri ağır demir 
prangalarla bağlanmıştı, metalin çıngıraması çalınan özgürlüklerine sürekli 
bir film müziğiydi. Bugün bile hapishaneler, mahkumların hareketlerini 
sadece inçlerle sınırlamak için göbek zincirleri ve kelepçe gibi kısıtlamalar 
kullanıyor. Bu modern prangalar aynı temel amaca hizmet eder: bir kişiyi 
güçsüz hale getirmek.

Markos 5’te, şeytanlar tarafından ele geçirilmiş bir adam hakkında 
okuyoruz. İncil der ki, “Kimse onu dizginleyemezdi - zincirlenemezdi, 
bağlanamazdı.” İçindeki sadece şeytanlar ona böylesine olağanüstü bir 
güç verebilirse, Zincir Kırıcı İsa’nın içinizde yaşadığını hayal edin!

Kurtarıcınızın gücüyle ayağa kalkın! Anointed One senin içinde yaşıyor. 
Sen güçsüz değilsin. Hiçbir iblis seni bağlayamaz; hiçbir zincir seni tutamaz. 
Bir Peygamber olarak karar veriyorum ve ilan ediyorum, hayatınızdaki her 
baskı boyunduruğu kırıldı! Şeytani ittifakları bağlantı bağlantı dağıtıyorum!

Meshedilmiş Olan ve beni güçlendiren O’nun meshedilmesi aracılığıyla 
her şeyi yapabileceğimi karar ve ilan ediyorum. Her boyunduruk kırıldı! 
Hiçbir sistem hareketimi kısıtlamayacaktır. Bu yıl seyahat edeceğim. 
Hiçbir şeytani etki işimi, ilişkilerimi, bakanlığımı veya paramı esir tutamaz. 
İsa’nın kudretli adına zincirlenemezim! Amin.

Yeşaya 10:27

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 3:10-6:30
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DOMINO REAKSIYONU

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

28 Nisan Pazartesi

İbraniler 13:4 (PHILLIPS)
Hem onurlu evlilik hem de iffet hepiniz tarafından saygı 
gösterilmelidir. Tanrı’nın kendisi, başkalarının bedenlerini 
kaçıranları veya evlilik ilişkisini kirletenleri yargılayacaktır...

Evlilik genellikle kötü bir üne sahip olur, bazı insanlar ona “top ve zincir” 
olarak atıfta bulunur ve evliliğin ortaklıktan çok hapis olduğunu öne sürer. 
Bununla birlikte, bu yorgun klişenin aksine, araştırmalar aslında evli 
erkeklerin daha mutlu olduğunu ve daha uzun yaşadığını göstermektedir. 
İlginç bir şekilde, aynı şey kadınlar için her zaman geçerli değildir. Bir 
anahtar basit, bilimsel bir müdahalede yatabilir: altı saniyelik öpücük.

Bir öpücük, evli bir çift arasındaki bağı güçlendirebilir ve kelimelerin bazen 
ifade edemediği duyguları aktarabilir. Öpüşmenin de biyolojik etkileri 
vardır. Bir çift öpüştüğünde, beyinleri oksitosin (“aşk hormonu”), dopamin 
(zevkle ilişkili) ve serotonin (ruh halini etkileyen) gibi kimyasalları salgılar. 
Bu kimyasallar bağlanma ve mutluluk duygularını artırabilir.

Bu kulağa ilişki folkloru gibi gelse de, kısa, kasıtlı bir öpücük potansiyel 
olarak algılanan “top ve zinciri” gerçek bir bağlantıya dönüştürebilir. Bu 
nedenle, “tuzak kalmak” konusunda şaka yapmak yerine, bugün eşiniz 
için anlamlı, altı saniyelik bir öpücük yatırım yapın. Kısıtlı hissetmek ile 
bağlı hissetmek arasındaki fark bu olabilir.

Evliliğimin bir yük değil, bir lütuf olduğunu kararlaştırıyorum ve ilan ediyorum. 
Eşimi onurlandırıyorum ve Tanrı’nın lütfu evliliğime dayanıyor. İsa’nın Adıyla 
evliliğim için sevinç, huzur ve gerçek sevgiden bahsediyorum. Amin.

1 Korintliler 7:3

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 6:31-8:28
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SARSILMAZ İNANÇ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Salı,  29 Nisan

Yeremya 20:9 (NKJV)
Sonra dedim ki, “O’nu anmayacağım, artık O’nun adıyla 
konuşmayacağım.” Ama O’nun sözü kalbimde yanan bir ateş gibiydi. 
Kemiklerime kapatıldım; Onu tutmaktan bıktım, Ve yapamadım.

Tanrı’nın lütfuyla bakanlığımız 3,2 milyonun üzerine çıktı, ancak 
bu seviyede başlamadı. Sahip olduğumuz tek şey inancın olduğu 
mücadeleler, zorluklar ve anlar vardı. Ama bu sarsılmaz bir inançtı - 
‘Tanrımın beni yarı yolda bırakmayacağını biliyorum!’ diyen bir inançtı.

Jeremiah, Tanrı’nın vaatleriyle hayal kırıklığına uğramış, hatta aldatılmış 
hissetmenin acısını biliyordu. Yine de onu devam ettiren bir ateş taşıdı. 
Etrafınızdaki herkes sizinle alay ettiğinde veya yanlış anladığında veya 
kendi aileniz size karşı çıktığında, sizi ayakta tutan Tanrı’nın ateşidir. 
Ebeveynleriniz, kardeşleriniz veya en yakın arkadaşlarınız size karşı 
dönüyor gibi görünse bile, inancınız sarsılmaz kalmalıdır.

Sarsılmaz inanç sadece mucizeler gerçekleştirme gücüne sahip olmakla 
ilgili değildir; her şey dağılıyor gibi göründüğünde kalma, dayanma ve 
zemininizi tutma gücüyle ilgilidir. Koşullara rağmen Tanrı’nın vaatlerini 
ilan etmeye devam edin. Bu yıl yolunuza ne gelirse gelsin sizi güçlü 
tutacak sarsılmaz bir inanç salıveriyorum!

Karar veriyorum ve ilan ediyorum, sarsılmaz bir inancım var. Asla 
kıpırdamayacağım ya da yenilmeyeceğim. Fırtınalar ve karşıtlar gelebilir 
ama ben ayakta kalacağım. İnancım dayanır, galip gelir ve Tanrı’nın 
vaatlerinin hayatımda yerine getirildiğini görür. Amin.

Yakup 1:2

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 8:29-11:21
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OYBIRLIĞIYLE BIR KARAR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

30 Nisan Çarşamba

Çıkış 23:22 (NIRV)
O’nun söylediklerini dikkatlice dinleyin. Söylediğim her şeyi yap. O 
zaman düşmanlarına düşman olacağım. Sana karşı savaşanlara karşı 
savaşacağım.

Geçen yıl, merakla beklenen bir boks maçında Jake Paul, bir zamanlar 
tartışmasız olan ağır siklet şampiyonu Mike Tyson’ın efsanevi itibarını 
sistematik olarak ortadan kaldırdı. Bir zamanlar gezegendeki en korkutucu 
boksör olarak rakiplerinin kalbine korku salan Tyson, manevra yaptı. 
Oybirliğiyle alınan karar, Tyson’ın yenilgisini daha önceki küstahlığının acı 
bir kitabe olarak işaret etti. Aynı şekilde, size meydan okuyan herhangi bir 
düşman yakında kendi hesaplaşma günüyle yüzleşecektir.

Düşmanınızın yapabileceği en büyük hata, kaçtıklarını düşünmektir. Tanrı 
intikamını geciktirebileceğinden, kaçtıklarını varsayıyorlar. Ama Tanrı’nın 
kendi adalet terazileri vardır. Yağmur dolu bulutlardan yağdığı gibi, O da 
kesinlikle düşmanlarınıza yargı yağdıracaktır. Tanrı’nın tuzaklarını kurmak 
için dünyadaki tüm zamanı vardır ve O manevra yapamaz.

Tanrı’nın düşmanı yok; bunun için çok büyük! Yine de O’nun Sözü’nde 
düşmanlarınızın O’nun düşmanı olacağına söz veriyor. Enerjinizi 
kötüleyenlere harcamayın. Tanrı senin için savaşacak ve sonuç oybirliğiyle 
olacak: sen kazandın!

Düşmanlarım Tanrı’nın düşmanlarıdır; düşmanlarım Tanrı’nın 
düşmanlarıdır, çünkü Tanrı benimledir. Allah’a yemin ederim ki, son sözü 
ben söyleyeceğim ve karar oybirliğiyle olacak: Ben kazandım! Amin.

1 Samuel 2:1

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 11:22-15:29
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DUA YOLUYLA OLUŞUM

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

1 Mayıs Perşembe

Yaratılış 1:2 (KJV)
.... Ve Tanrı’nın Ruhu suların yüzünde hareket etti.

Kuluçkalı bir tavuk, yumurtadan çıkana kadar kuluçkalamak için 
yumurtalarının üzerine oturur. Bu dönemde, bu yumurtalara karşı 
çok savunmacı ve koruyucudur. Yumurtanın içinde, yumurta sarısı 
zamanında yumurtadan çıkmaya hazır bir civciv haline gelir.

Benzer şekilde, namaz odanıza girdiğinizde, gelişiminiz için bir kuluçka 
dönemine girersiniz. Bu yüzden her zaman duanın Tanrı’yı bilgilendirmek 
için değil, oluşumunuz için olduğunu söylerim. Kutsal Ruh’la arkadaşlık 
ederken biçimlendiğiniz hassas bir zamandır ve olgunlaştığınızda, o 
zafer notunu alırsınız ve kendinizi içinde bulduğunuz o çıkmazdan 
çıkarsınız! Seninle uğraşmayı bitirmeden dışarı çıkmak için acele etme. 
O’nun senin meseleni üzerine karalamasına izin ver.

Dua dolabıma çekilirken hayatım değişiyor ve İsa’nın Adıyla her koşulda 
muzaffer çıkıyorum! Amin.

Romalılar 12:2

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 16:1-19:9
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CENNETIN BÜYÜKELÇILERI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

2 Mayıs Cuma

2 Korintliler 5:20 (NIV)
Bu nedenle, sanki Tanrı çağrısını bizim aracılığımızla yapıyormuş 
gibi Mesih’in elçileriyiz. Mesih adına size yalvarıyoruz: Tanrı ile 
barışın.

Vahiy, bildiğiniz bilgi değil, kullandığınız bilgidir. Bugün, bu kutsal yazı 
pasajının vahiyinin hayatınızda bir gerçeklik haline gelmesine izin verin. 
Görüyorsunuz, bu kutsal yazı sadece yeryüzündeki Cenneti temsil 
etmenizle ilgili değil, Mesih’i kabul ettiğiniz an, Tanrı’nın oğlu, Mesih ile 
ortak bir varis oldunuz, bir insandan daha fazlası oldunuz, Cennetin bir 
somutlaşmış hali oldunuz!

Bu, yürüdüğün zaman Cennetin yürüdüğü anlamına gelir. Konuştuğun 
zaman, onu söyleyen Cennettir! Artık bu dünyanın kurallarına göre 
hareket etmiyorsunuz, ekonomisine de tabi değilsiniz. Bu gerçeğe uyanın 
ve Cennet Elçisi olarak sahip olduğunuz ayrıcalıklardan yararlanmaya 
başlayın. Evinizde yokluğun yeri yoktur, hastalığın yeri yoktur, endişenin 
yeri yoktur. Kendinizi muhtaç bulursanız, geldiğiniz Cennetten çekilin ve 
bu alemde tezahür ettiğini göreceksiniz!

Ben Cennetin Elçisiyim, yeryüzündeki Cennetin vücut bulmunuyum ve 
İsa’nın Adıyla Cennetin kurallarına göre hareket ediyorum! Amin.

1 Petrus 4:11

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 19:10-23:11
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İYILEŞME KOLAYDIR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

3 Mayıs Cumartesi

Matta 15:26 (KJV)
Ama o cevap verdi ve dedi: “Çocukların ekmeğini alıp köpeklere 
dökmek uygun değildir.”

Yukarıdaki kutsal yazı pasajında, Rab İsa, Kenanlı kadın kızının 
kurtuluşu için yalvardıktan sonra iyileşmeyi ekmeğe benzetiyor. Şifayı 
çocuk ekmeği, çocuklar için temel bir temel gıda olarak görüyordu.

Ruh Elçiliği’nde şimdi “iyileşme kolaydır” ifadesini icat ettik, çünkü zaman 
zaman, insanlar hizmetlerimize girerken, her türlü tedavi edilemez 
hastalık İsa’nın Adıyla tedavi ediliyor! HIV, kanserler, kör gözler, sağır 
kulaklar, kısır rahimler ve her türlü rahatsızlık iyileşiyor.

Yani Tanrı’nın bir çocuğu olarak, hasta olma işiniz yok. Bugün şifanızı 
İsa adına alın! Rahatlayın ve Tanrı’nın zaten yaptığı fedakarlığa inanın. 
Kurtuluşumuzun bedelinin tamamını ödedi.

Onun çizgileriyle iyileştim! Bundan sonra ilahi bir sağlık içinde yaşıyorum. 
İsa adına hayatımda bir gün daha asla hasta olmayacağım! Amin.

1 Petrus 2:24

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 23:12-26:19
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TANRI’NIN BANKA HESAP ÖZETI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

4 Mayıs Pazar

2 Petrus 1:3 (KJV)
İlahi gücüne göre, bizi yüceliğe ve erdeme çağıranın bilgisi 
aracılığıyla bize yaşam ve dindarlıkla ilgili her şeyi verdi.

Tanrı Göğü ve Yeri yarattığında, Adem’i tanıtmadan önce her şeyi yerine 
koymasını sağladı. İnsanın düşüşünden sonra Rabbimiz ve Kurtarıcımız 
İsa Mesih, bizi hiçbir eksikliğin, hastalığın ve Tanrı ile mutlak bir dostluğun 
olmadığı o eski zafer durumuna geri döndürmek için geldi.

Şimdi, bu orada çok özetlendi, ama gerçek devam ediyor. Mesih’te, bu 
yaşamla ilgili ihtiyacımız olan her şeye sahibiz. Rabbimiz İsa’nın doğal 
hayatı bile, o zamanlar için pahalı ulaşım moduna bindiği için abartılı bir 
yaşam örneği oldu, Roma askerlerinin istediği tasarımcı kıyafetleri giydi 
ve 5000’den fazla adamı besleyecek kadar parası vardı... liste sonsuz!

Bu, O’nun size bıraktığı mirastır. Neye ihtiyacınız varsa, İsa’yı yazın ve 
ona sahip olacaksınız!

Bu hayatta ihtiyacım olan her şeyle kutsandım, İsa’nın Adıyla emrimde!

Yuhanna 10:10

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 26:20-29:19
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HAREKET HALINDE TANRI’NIN SÖZÜ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Pazartesi,  5 Mayıs

2 Korintliler 3:2 (KJV)
Sizler kalplerimize yazılmış, tüm insanlar tarafından bilinen ve 
okunan mektubumuzsunuz.

GoodNews World marşına dikkat ettiniz mi? “Görevimiz var... biz hareket 
halindeki Tanrı’nın Sözü, işaretler ve harikalarız” diyen kısma dikkat edin.

Buradaki kutsal yazılar bizim yazılmış mektuplar olduğumuzu, hareket 
halindeki Tanrı’nın Sözü olduğumuzu söylüyor. Nereye gidersen git, 
ağzını açmadan önce bile Söz’ü vaaz ediyorsun. Sen karanlıkta parlayan 
ışıksın; sen bir işaret ve bir mucizesin. Sen göründüğünde, İsa ortaya 
çıkar!

Bu yüzden bugün birinin gününü aydınlatın. O umut ışığı ol. Taşıdığın 
Söz aracılığıyla birini yükselt. Bırakın dünya sizin aracılığınızla Tanrı’nın 
sevgisini hissedin. Tanrı’nın sevgisi zaten yurtdışında kalbinizde döküldü. 
Bunu yaparken, kendi hayatınızda artış yaşayacaksınız.

Ben Sözün bir düzenlemesiyim. Nereye gidersem gideyim umut, huzur 
ve sevgi getiriyorum. Ben İsa’nın Adıyla hareket halindeki Tanrı’nın 
Sözü’yüm! Hallelujah!

İbraniler 10:16; Romalılar 10:15

Bugünkü kutsal yazınız: 1 Tarihler 29:20-30; 2 Chron. 1:1-4:10
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BOZULMAZ TOHUM

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

6 Mayıs Salı

1 Petrus 1:23 (KJV)
Bozulabilir tohumdan değil, bozulmaz bir tohumdan, sonsuza dek 
yaşayan ve kalıcı olan Tanrı’nın Sözü ile yeniden doğmak.

Mesih’i kabul ettiğinizde, gerçek siz, ruhunuz, Tanrı’nın bozulmaz 
tohumunun (sperm) yukarısından sonsuza dek doğdu. Taşıdığınız DNA 
bozulamaz. Anlayışınızı bu gerçek etrafında inşa etmek önemlidir. Onu 
ele geçirdiğinizde, hayatınızda bir gün daha asla sonsuzluğa kadar hasta 
olmayacaksınız. Hallelujah!

Kanserin, HIV’in veya herhangi bir hastalığın Tanrı’nın tohumunu 
bozması mümkün değildir. Ancak, hiçbir hastalığın gerçek siz, ruh 
insanının içinde kaldığı aynı bedende var olma hakkına sahip olmadığı 
gerçeğine bir uyanış gerektirir. Aldığınız kurtuluş sizi hiçbir şeyin eksik 
olmadığı ve hiçbir şeyin kırılmadığı bir duruma döndürdü, bu yüzden 
vücudunuza ruhunuzun gerçekliğiyle uyum sağlamak için emir vermeye 
başlayın.

Tanrı’nın bozulmaz tohumundan doğdum. Vücudumdan herhangi bir 
rahatsızlığı yok ediyorum. İsa’nın Adıyla hayatımda eksik ya da kırık 
hiçbir şey olmayacak! Amin.

2 Korintliler 5:17

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 4:11-7:22
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DAHA YÜKSEK YAŞAM

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

7 Mayıs Çarşamba

Vaiz 10:7 (KJV)
Atlı hizmetçiler ve yeryüzünde hizmetçiler gibi yürüyen prensler 
gördüm.

Bir ebeveyn olarak, çocuğunuzun dilenci bir hayat yaşadığını, 
ancak onlara gelişmeleri ve çok lüks bir hayat sürmeleri için ihtiyaç 
duyabileceklerinden daha fazlasını verdiğinizi hayal edebiliyor 
musunuz? Sadece bu değil, aynı zamanda bu kaynakların çocuğunuza 
tabi tutulması gereken insanlar tarafından çarçur edildiğini görmek.

Şimdi Tanrı’nın acı çeken çocuklarına bakarken ve yaşamın 
zorluklarından bir atılım için O’na yalvarırken yaşadığı acıyı hayal edin. 
Yine de, ihtiyaç duydukları her şeyi bolca verdi. Bugün, içinizdeki devi 
uyandırırken ve haklı olarak size ait olanı talep ederken bu hikayenin 
hayatınızda değiştiği gün olsun. O daha yüksek refah yaşamına yükselin 
ve İsa adına hükmedin.

Bolluk dolu bir hayata çağrıldım. Bu Chainbreaker Yılında, eksiklik benim 
payım değil. Çizgiler benim için hoş yerlerde düştü ve İsa adına iyi bir 
mirasım var! Amin.

Hoşea 4:6

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 8:1-11:12
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ATEŞIN İFADELERI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Perşembe, 8 Mayıs

Matta 3:11 (KJV)
...Sizi Kutsal Ruh ve ateşle vaftiz edecek.

Yahya’nın vaftizi tövbe için sudandı, ancak Rab İsa’nın vaftizi Kutsal 
Ruh ve ateşti. Ruh ve bir ateş merkezi ile mühürlenmişsiniz, yolunuza 
çıkabilecek herhangi bir engeli aşmak için fazlasıyla yeterli güç.

Görüyorsunuz, konuştuğunuzda, sözleriniz güç değil, gücü taşıyan 
kaplardır. Bu güç bir dua yerinden, bir meditasyon yerinden gelir. Tıpkı 
Rab İsa’nın dağdan geldiğini ve şeytanlara kaçmalarını emrettiğini 
göreceğiniz gibi, bugünden itibaren, sürekli olarak dua ederken, sözleriniz 
her durumda değişimi etkileme gücünü taşıyacağından, konuşmanızın 
bilincinde olun. Dillerle dua ederken bile görselleştirin ve yanarken bu 
sorunun kaybolduğunu görün.

Sözleriniz ateşle tatlandırıldığında ruh kazanmak bile kolaydır, sözleriniz 
kalpleri ve zihinleri Rab İsa Mesih’e çevirecek güçlü bir inanç verecektir.

Ben bir firebrand konuşmacısıyım. Sözlerim güçle dolu. Ne zaman 
kelimeler söylesem, kalpler mahkum edilir, hastalar iyileşir ve mucizeler 
olur, İsa’nın Adına! Amin.

Romalılar 1:16

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 11:13-15:19
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TANRI’NIN MERHAMETLERI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

9 Mayıs Cuma

AĞITLAR 3:22-23 (KJV)
Tüketilmememiz Rab’bin merhametindendir, çünkü şefkati başarısız 
olmaz. Her sabah yeniler: sadakatin büyüktür.

Tanrı’nın bize olan sevgisi gerçekten koşulsuzdur ve sınır tanımaz; biz 
henüz günahkarken bile, Mesih hepimiz için öldü. Karşıt düşünceler, 
inançlar ve gelenekler ne olursa olsun, O hala bizi seviyor ve O’na 
dönmemizi sabırla bekliyor. Biz O’na döndükten sonra bile, O’nun 
merhametleri her sabah yenilenir, eksikliklerimizi affeder.

Tanrı’nın bize olan sevgisinin bilincinde olmak çok önemlidir. Her gün 
sahip olduğumuz temiz sayfanın farkında olun. Bu bizim günah içinde 
yaşamamız için bir lisans değil, ancak daha bilinçli olduğunuz için aynı 
sevgi Ruhu’nda yürümeye başlayacaksınız. Düşmana diren çünkü o seni 
günah bilinci ve kendini kınama aleminde kaldıracak.

Ben Tanrı’nın gözbebeğiyim; hiçbir şey beni O’nun sevgisinden ayıramaz. 
İsa adına kutsama bilincine sahip bir hayat yaşıyorum! Amin.

Romalılar 8:35-39

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 16:1-20:13
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TANRI’NIN TERCIH ETTIĞI SILAH

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

10 Mayıs Cumartesi

Yeremya 51:20 (KJV)
Sen benim savaş baltam ve savaş silahlarımsın: çünkü seninle 
ulusları paramparça edeceğim ve seninle birlikte krallıkları yok 
edeceğim.

Bunu hayal et. Tanrı, savaş alanında kullanmak için bir silah kapmak için 
cephaneliğine uzandığında, SİZİ tercih ettiği silah olarak yakalar! Birine 
hizmet etmek istediği iyileştiriciyse veya iletmesi gereken İyi Haber veya 
Krallık işi için kanalize etmesi gereken finanssa, yakalayan sizsiniz. 
Tanrı’nın iradesini yerine getirmesi için çağırdığı kişi sensin.

Bu sana seninle ilgili sıradan bir şey olmadığını söylemeli! Sen Mesih’teki 
yeni Süpermensin (2 Korintliler 5:17), şeytanın ve kohortlarının alışkın 
olmadığı. Bugün, işinize devam ederken, ilerlemenizi engelleyen 
herhangi bir engeli yok etmek için ateşlenen ve bu GoodNews mesajının 
hareketini engelleyen ısı arayan bir füze gibi devam edin.

Ben Tanrı’nın tercih ettiği savaş silahıyım. Nerede konuşlandırılırsam, 
sonuç veririm ve İsa’nın Adıyla savaş ganimetleri getiririm! Amin.

Atasözleri 10:22

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 20:14-24:14
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SEVIN, SEVIN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

11 Mayıs Pazar

Matta 7:24-27 (KJV)
Bu, Rab’bin yarattığı gündür; Onda sevineceğiz ve sevineceğiz…

Bu cesur beyan, gününüze emir verirken her gün ağzınızdan çıkan ilk 
kelimeler olmalıdır. Yolunuza ne gelirse gelsin, iyi ya da kötü, Tanrı’dan 
bir armağan olduğunu kabul ederken sevineceğiniz bir karar verdiniz.

Hayatında neyin yanlış gittiğini düşünme. Bu yüzden İncil diyor ki, hiçbir 
şey için endişeli olmayın, ama her şeyde Tanrı’ya şükredin ve O’nun 
huzuru kalbinizi koruyacaktır. Bu yüzden hayatta biraz çalkantıyla 
karşılaştığınızda sevinin, sevinin, sevinin, şeytanı kaçırın ve her şeyin 
sizin iyiliğiniz için birlikte çalıştığını bilerek çok eğlenin! Sevindikçe 
güçleniyorsunuz, çünkü İncil de Rab’bin sevincinin bizim gücümüz 
olduğunu söylüyor. Bu yüzden neşeli kalmak çok önemlidir; bu bir güç 
kaynağıdır!

Tanrı’nın sevinci benim gücümdür. Bu Zincir Kırıcı Yılında hiçbir koşulda 
yakalanmayacağım, çünkü İsa’nın Adıyla güç verecek güce sahibim! 
Amin.

Filipililer 4:4

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 24:15-28:27
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İNKÜBATÖR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

12 Mayıs Pazartesi

Elçilerin İşleri 12:5 (KJV)
Bu yüzden Petrus hapiste tutuldu: ama kilisenin onun için Tanrı’ya 
durmadan dua edildi.

Hiç yumurtalarını yumurtlayan, dikkatlice çeviren ve etrafındaki koşullar 
ne olursa olsun doğru sıcaklığa sahip olduklarından emin olan bir tavuğu 
gördünüz mü? Yumurtaların doğru zamanda yumurtadan çıkması için 
doğru koşulları sağlamaya lazer odaklıdır.

Burada, kilisenin bir kuluçka moduna girdiğini ve Havari Petrus için 
durmadan dua ettiğini görüyoruz. Petrus’u hapishaneden çıkarmak için 
Rab’bin bir meleği gönderilene kadar baskıya devam ettiler. Bazen, 
ruhunuzda o zafer notunu alana kadar bir konuda istenen sonuca karar 
verirken kuluçka moduna girmeniz gerekir!

Dua yoluyla sahip olduğunuz gücü bugün fark edin ve hayatınızda 
ve diğer insanların yaşamlarında değişiklik getirmek için buna göre 
kullanmaya başlayın. İstenilen sonucu elde edene kadar başını dizlerinin 
arasına sokan İlyas gibi dua ederek kaliteli zaman geçirin.

İsa’nın Adıyla dua ederek kalbimin arzularını tezahür ettirmek için 
Tanrı’nın verdiği yeteneğimi kullanıyorum! Amin.

1 Krallar 18:42-45

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 29-31
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ALTIN ŞIŞELER

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Salı,  13 Mayıs

Vahiy 5:8 (KJV)
Ve kitabı aldığında, dört canavar ve yirmi dört ihtiyar Kuzu’nun 
önüne düştü, her birinde arplar ve azizlerin duaları olan kokularla 
dolu altın şişeler vardı.

Dua ettiğinizde, dualarınız Tanrı’nın önünde tatlı kokulu bir lezzet olarak 
sunulan altın şişelere toplanır. Dua ederken görselleştirin, Tanrı’nın 
önünde gelen dualarınızı Tanrı’yı memnun eden tatlı bir koku olarak 
görün. Dualarınız Tanrı’yı çok memnun ediyor!

O zaman Tanrı’nın dualarınızı kabul etmesi ve tadını çıkarması ve sonra 
sizi bir çözüm olmadan bırakmasının bir yolu yoktur. İncil, sahip olduğumuz 
güvenin bu olduğunu, dua ettiğimizde Tanrı’nın bizi duyduğunu söyler. Ve 
O duyduğu için, dilekçelerimiz kabul edildi, hallelujah! Yani, dua ederken, 
Tanrı’nın önünde tatlı kokulu bir koku olarak Cennette toplanan kelimenin 
tam anlamıyla birikintiler yaptığınızı bilin.

Ben Tanrı’nın gözbebeğim. Avucunun içinde dövmeli. Saçımı bile saydı 
ve gözyaşlarımı topladı. Ben gerçekten İsa’nın Adıyla O’nun sevgiliyim! 
Amin.

Mezmurlar 56:8

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 32:1-35:19
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TANRI’NIN SÖZÜ’NÜ 
STANDARDIN YAP

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

14 Mayıs Çarşamba

Romalılar 1:17 (KJV)
Çünkü onda Tanrı’nın doğruluğu imandan imana ortaya çıkar; 
yazıldığı gibi, Doğru kişi imanla yaşayacaktır.

Tanrı’nın Sözü’nü hayatınızda standart yapın ve asla başarısız 
olmayacaksınız. Düşman sizi köşeye sıkıştırsa bile, her zaman bir kaçış 
yolu bulacaksınız. Tanrı’nın doğruluğu imandan imana kadar ortaya 
çıkar, yani daha yüksek bir doğruluk seviyesine ulaşmak için kişinin 
inancını arttırması gerekir.

GoodNews World marşı bile hareket halindeki Tanrı’nın Sözü olduğumuzu 
doğrular. Bu, gittiğiniz her yerde, Söz’ün sizin aracılığınızla okunduğu 
anlamına gelir. Birinin onu Mesih’e götürecek Söz ile ilk karşılaşması 
olabilirsiniz. Bu yüzden tecrübeli olun ve dünyayı etkilemeye ve aynı 
zamanda hayatınızı dönüştürmeye hazır olun. Sözde ne kadar deneyimli 
olursanız, daha büyük bir inanç oluşturan ve daha büyük mucizelere yol 
açan işitme yeteneğiniz o kadar büyük olur.

Söz’den beslenirken hayatım Mesih’in bilgisiyle dönüştürülüyor. İnancım 
bu yıl daha yükseklere yükseliyor ve İsa’nın Adıyla engelleri büyük bir 
kolaylıkla taşıyacağım! Amin.

Romalılar 10:17

Bugünkü kutsal yazınız: 2 Tarihler 35:20-36:23; Ezra 1-3
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TANRI’NIN KUTSAMASI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

15 Mayıs Perşembe

Atasözleri 10:22 (KJV)
Rab’bin nimeti zengin eder ve ona keder eklemez.

Bunu duydun mu? Rab’bin nimeti sizi hiçbir koşul olmadan zenginleştirir. 
Tanrı sizi kutsadığında, gerçekten kutsanmışsınızdır. Hayatta ihtiyacınız 
olan her şeyi içeren tekil bir lütuf olduğuna dikkat edin. Seni zengin 
olmaya zorlar. Herhangi bir stres, acı veya ıstırap olmadan refah türü. 
Bu, Tanrı’nın sahip olmanı istediği türden bir hayattır.

Diyor ki, “Engin olmak için emek verme, kendi bilgeliğinden vazgeç” 
(Süleyman’ın Özdeyişleri 23:4). Kutsamaya odaklanın. Tanrı’nın bir 
çocuğu olarak, hayatınız bolluk dolu bir hayat olmalıdır. Öyleyse, şimdi 
kim olduğunuz ve size neyin bahşedildiğine dair bu gerçekliğe uyanın. 
Kutsama bilincine sahip olun ve Tanrı’nın vaatlerinden yararlanın. 
Zenginliklerinizi keşfeden Mesih’te zengin olan sizsiniz. Düşmanın 
kulağınıza farklı bir şey fısıldamasına izin vermeyin.

Rab’bin kutsaması üzerimdedir. Stresli olamayacak kadar kutsanmışım. 
Gözlerim Mesih’teki zenginliklerimi keşfetmeye açık. İsa’nın Adında 
kedersiz zenginlik! Amin.

Matta 6:33

Bugünkü kutsal yazınız: Ezra 4-7
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DUA YOLUYLA GÜÇ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

16 Mayıs Cuma

1 Korintliler 14:4 (KJV)
Bilinmeyen bir dilde konuşan kendini inşa eder; ama peygamberlik 
eden kiliseyi inşa eder.

Dua yoluyla gerçekleşme gücü vardır. Elçi Pavlus, oradaki tüm 
insanlardan daha çok dil konuştuğu için Tanrı’ya teşekkür etmesi için bu 
gücü fark etti. Faydalarını topluyordu.

Bugün, dua yoluyla sahip olduğunuz gücü ve dualarınızın tezahürünü 
görebilmeniz için bunu nasıl kanalize edeceğinizi anlamanızı istiyorum. 
Dillerle dua ettiğinizde, kendinizi inşa edersiniz; bir jeneratör gibi güç 
üretirsiniz. Ancak bu güç, tıpkı bir güç jeneratörünün elektriğe ihtiyaç 
duyan cihazlara bağlı kablolara sahip olması gerektiği gibi, etkili olması 
gereken yere yönlendirilmelidir. Benzer şekilde, ürettiğiniz güç, dua 
ettiğiniz şeye yönlendirilmelidir. Düşünceleriniz ona odaklanmalı ve 
cevabı görselleştirmeli ve görmelisiniz. Konuşurken, sözleriniz dua 
ettiğiniz şeyin gücünü taşıyan kaplardır. Bir zafer notu alana kadar 
zorlamaya devam edin!

Ben bir güç jeneratörüyüm ve sözlerim bu gücü o inatçı duruma taşıyan 
konteynerler. İsa’nın Adıyla eğilecek! Yüce Allah’a şükürler olsun.

John 6:63

Bugünkü kutsal yazınız: Ezra 8-10; Nehemya 1
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SORUMLULUK AL

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

17 Mayıs Cumartesi

1 Samuel 17:46 (KJV)
Bugün Rab seni elime teslim edecek; ve seni vuracağım ve başını 
senden alacağım; ve bugün Filistlilerin ordusunun cesetlerini 
gökteki kuşlara ve yeryüzündeki vahşi hayvanlara vereceğim; 
böylece bütün dünya İsrail’de bir Tanrı olduğunu bilsin.

Şeytan seni aşağı indirme görevinde ısrarcıdır. Hayatınızda nelerden 
kurtulabileceğini görmek için zorlayacak ve zorlayacak ve bir alanda 
başarılı olduğunda, izin verdiğiniz sürece başka bir alan için devam 
edecektir.

Goliath, Saul ve ordusunun korkmuş olduğu ölçüde İsrail ordusuyla alay 
etti ve genç bir çoban çocuğu ayağa kalkıp durumun sorumluluğunu 
üstlenene kadar savaşta ona karşı çıkmadı. Yukarıdaki kutsal yazıda 
okuduğunuz gibi, tam olarak ne yapacağını ve neden yapacağını 
açıklamaya başladı. Hayattaki fırtınalara yenik düşmek yerine, David’in 
yaptığı gibi sorumluluğu ele alın ve tüm neslinizi esaretten kurtaran kişi 
olun.

İsa’nın Adıyla şeytan tarafından sızılan hayatımın her alanının kontrolünü 
geri alıyorum! Amin.

Markos 4:39

Bugünkü kutsal yazınız: Nehemya 2-5
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SÖZLERINE BIR PRIM KOY

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

18 Mayıs Pazar

Atasözleri 18:21 (KJV)
Ölüm ve yaşam dilin gücündedir: ve onu sevenler onun meyvesini 
yiyecek.

Kelimeler hem olumlu hem de olumsuz, o kadar çok güç taşır ki, İncil bize 
yaşam ve ölümün dile tabi olduğunu söyler. Bu yüzden sözlerinize bir 
prim koymak çok önemlidir. Yeniden doğmuş bir Hıristiyan olarak, bir kral 
ve bir rahip oldunuz... hatta bir tanrı! İncil’in dediği gibi, “siz tanrısınız” 
(Mezmurlar 82:6; Yuhanna 10:34).

Bu sizi herhangi bir inançsızdan bile daha tehlikeli kılar çünkü bir kral 
olarak sözleriniz yasa haline gelen bir kararnamedir; bir rahip olarak 
aileniz için konuşursunuz; bir tanrı olarak... sözleriniz çok güçlü bir 
yaratıcı yeteneğe ve çok ölümcül yıkıcı yeteneğe sahiptir. Bu nedenle, 
sözlerinize bir prim koymak ve içinde yaşamak istediğiniz dünyayı 
yaratmak ve etrafınızdakileri inşa etmek zorunludur.

Sözlerim çok fazla güç taşıyor; hayatımda refah konuşuyorum, hayatımda 
sağlık konuşuyorum ve İsa’nın adıyla bana karşı söylenen tüm olumsuz 
sözleri iptal ediyorum! Amin.

Atasözleri 12:18, Yakup 3:1-10

Bugünkü kutsal yazınız: Nehemya 6:1-8:8
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İYILIK YAP VE ASLA GERI ÇEKILME

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

19 Mayıs Pazartesi

Atasözleri 3:27 (KJV)
İyiliği yapmak senin gücündeyken, kimin hak ettiğinden alıkoyma.

Hristiyanlar olarak, Rabbimiz İsa Mesih’in bize koyduğu mükemmel 
örneği takip ediyoruz. Kendisini nasıl yönettiğine baktığımızda, O’nun her 
zaman başkalarına iyilik yapmak için şefkatten etkilendiğini görüyoruz. 
Kendisine karşı tartışmaya neden olacağını bilse bile, yine de yaptı.

Bugün, işinize devam ederken, sıcak bir gülümsemeye, nazik bir söze, 
yardım eline, ne olursa olsun, karşılaşacağınız biri için bir lütuf olmayı 
beklemeyin. Her zaman Tanrı’nın ihtiyacı olan insanların hayatlarına 
dokunmak için kullandığı seçim aracı olma tutumuna sahip olun. Devam 
edin, sevgi gösterin ve bugün umutsuzca duymaya ihtiyacı olan biriyle 
bazı iyi haberleri paylaşın.

Ben bir iyi haber dağıtıcısıyım, Tanrı’nın güvenilir bir şekilde çağırabileceği 
iyi işler yapan biriyim çünkü İsa’nın Adıyla asla geri durmuyorum! Amin.

İbraniler 13:2

Bugünkü kutsal yazınız: Nehemya 8:9-11:21
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SÜRECE GÜVENIN VE SIKI DURUN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

20 Mayıs Salı

1 Samuel 19:1 (KJV)
Ve Saul oğlu Yonatan’a ve bütün hizmetkârlarına Davut’u öldürmeleri 
için söyledi.

Yeniden doğdun, ruhla doluydun, meshedildin ve hatta belki de 
peygamberlik sözü aldın, ama yine de işler beklediğiniz yönde hareket 
etmiyor gibi görünüyor. Dahası, işler kötüye dönmüş gibi görünüyor!

Eh, kuklayı bebek arabasından atmadan önce, David’in hayatına bakın. 
Tanrı’nın Kendisi tarafından seçildi ve o zamanın büyük peygamberi 
Samuel tarafından boynuzdan meshedildi, ancak dışlanmış biri olarak 
hayatı için nasıl kaçtığına, mağaralarda uyuduğuna ve hatta kendini 
gizlemek için bir deli gibi davrandığına bakın.

Yani bazı çalkantılı zamanlardan geçiyor olabilirsiniz, para her zaman 
ay bitmeden bitiyor. Sıkı tutun ve bastırmaya devam edin. Tanrı’nın 
kalbinin peşinde olduğunu söylediği bir adam olan Kral Davut için nasıl 
döndüğüne bakın! Bu Zincir Kırıcı Yılında, İsa’nın kudretli Adıyla sizin 
için dönüyor!

Bu İyi Haber beni tamamen ikna etti. Yoluma ne gelirse gelsin, İsa adına 
galip gelene kadar yolda kalacağım! Amin.

Romalılar 8:28

Bugünkü kutsal yazınız: Nehemya 11:22-13:22
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HIÇBIR ŞEY EKSIK HIÇBIR ŞEY KIRIK 
HIÇBIR ŞEY

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

21 Mayıs Çarşamba

Yuhanna 10:10 (KJV)
Hırsız değil, çalmak, öldürmek ve yok etmek için gelir: Ben onların 
yaşama sahip olmaları ve daha bol yaşamaları için geldim.

Adem’in düşüşünden bu yana, insan ruhsal olarak öldü ve her türlü 
ızdırapla boğuştu. Ama sonra Rabbimiz ve Kurtarıcımız İsa Mesih, bizi 
Baba ile birlikte o eski yüceliğine kavuşturmak için geldi.

O’nu kabul ettiğiniz gibi, karanlığın krallığından O’nun görkemli Işık 
Krallığına dönüştürüldünüz. ‘Kurtuluş’ kelimesi, hiçbir şey eksik değil, 
hiçbir şey kırılmadığı anlamına gelen sozo kelimesidir. Yani, aldığınız 
kurtuluş, hayatınızda hiçbir şeyin eksik olmaması ve kırılmaması 
gerektiği anlamına gelir.

Sonsuz yaşama kadar aldığın ruhunun kurtuluşu var. Rabbin İsa’nın 
ilan ettiği gibi daha bol yaşamda yürümeniz için fark edilmesi ve 
sahiplenilmesi gereken sağlığınızın, refahınızın ve hayatınızla ilgili diğer 
her şeyin kurtuluşu da vardır.

Kurtuluş kuyularından, sağlığın kurtuluşundan, ilişkilerimden, mali 
durumumdan İsa’nın Adıyla çekeceğim! Amin.

Yeşaya 12:2-3

Bugünkü kutsal yazınız: Nehemya 13:23-31; Ester 1-4
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TÜM ZIRHI GIY

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

22 Mayıs Perşembe

Efesliler 6:11 (KJV)
Şeytanın tuzaklarına karşı durabilmeniz için Tanrı’nın bütün zırhını 
giyin.

Şeytanın cihazlarından habersiz değiliz. Onun kirli numaralar ve 
taktiklerle dolu olduğunu biliyoruz, her zaman bilgi eksikliğimizden 
yararlanmaya çalışıyoruz.

İncil bize bir uyarı verir ve tüm zırhı, bir kısmını değil, tüm zırhı giymemizi 
söyler. Kendimizi Sözle donatmak önemlidir çünkü onda savunmamız 
ve hücumumuz var! Tüm zırhı giymezseniz, kısmen açığa çıkarsınız ve 
Havva gibi yararlanılacaksınız.

Her zaman Söz’ü incelemek ve dua etmek için zaman ayırmaya özen 
gösterin çünkü yalnızca Söz’e sahipseniz patlarsınız, yalnızca Ruh’a 
sahipseniz kurursunuz, ancak Söz ve Ruh’a sahipseniz, büyüyecek ve 
şeytanın tuzaklarına karşı duracaksınız.

Kendimi Tanrı’nın Sözü ile tamamen silahlandırıyorum. Şeytanın beni 
İsa’nın Adıyla elinde tutmuyor! Amin.

2 Korintliler 2:11

Bugünkü kutsal yazınız: Esther 5-10
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ONA ODAKLAN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

23 Mayıs Cuma

Matta 14:29 (KJV)
Ve dedi ki, Gel. Ve Petrus gemiden indiğinde, İsa’ya gitmek için 
suyun üzerinde yürüdü.

Havari Petrus, birçok insanın hayatta yaşadıklarının çok net bir resmini 
çizdi. Rab İsa’nın su üzerinde yürüdüğünü ve O’na katılmasını emrettiğini 
görmek, tekneden inip su üzerinde yürümeye başlamak için yeterli inanç 
uyandırdı!

Biz, İncil’in bakanları olarak, onu parçalarken, Söz tarafından kaç kez 
heyecanlandınız ve oraya çıkıp harekete geçmek için bu kadar güçlü 
hissettiniz? Hatta bir tohum bile ekmiş olabilirsiniz. Pazartesi, planınızı 
uygulamaya koymaya başlarsınız, ancak Salı günü size küçük bir 
rüzgar eser ve hemen çözülürsünüz. Aldığın ve ateşlendiğin her şey 
pencereden dışarı çıkıyor. Zaten ağlıyorsun ve bunun neden her zaman 
başına geldiği hakkında şikayet ediyorsun.

Bugün, kendini kuşat. Odaklandığınız her şeyin gideceğiniz yer olacağını 
bilerek gözlerinizi ödülde tutun. Etrafınızdaki gürültüyü görmezden gelin 
ve İsa adına rotaya devam edin!

Kursta kaldığım için ödüle lazer odaklıyım. Dikkat dağıtıcı hiçbir şey 
İsa’nın Adına odaklanmamı kaybetmeme neden olmayacak! Amin.

Filipililer 3:14

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 1:1-5:16
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RUHUN İŞARETLERİ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

24 Mayıs Cumartesi

Romalılar 8:14 (KJV)
Çünkü Tanrı’nın Ruhu tarafından yönetilenler, Tanrı’nın oğullarıdır.

Bir sinyal vericisi ve alıcısı olduğunuzu biliyor musunuz? Hiç aracınızın 
kilidini uzaktan kumandasıyla açmayı denediniz ancak menzil dışında 
olduğunuz için başarısız oldunuz mu? Anahtarı kafanıza koymayı 
ve düğmeye basmayı deneyin; sinyali beyin dalgalarınızla artırırken 
arabanın yanıt verdiğini göreceksiniz!

1. Tarihler 21:1’de Şeytan, İsrail’e karşı ayağa kalktı ve Davut’u nüfus 
sayımı çağrısında bulundu. Bu, David’in Şeytan’dan yakaladığına dair 
bir işaretti. Bu nedenle, aldığınız sinyallerin kaynağına duyarlı olmak için 
Söz’e ve Kutsal Ruh’a bağlı kalmak çok önemlidir. İsa, sürümün sesimi 
duyduğunu söyledi; işaretimi biliyorlar. Bu nedenle, yukarıdaki kutsal 
yazı bile Tanrı’nın gerçek oğullarının Ruh tarafından yönetildiğini onaylar.

Manevi antenim genişletildi ve Tanrı’nın Ruhu’na duyarlı hale getirildi. 
Her gün, İsa’nın Adına Söz aracılığıyla işitme duyumu keskinleştiriyorum! 
Amin.

Yuhanna 10:27-28

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 5:17-8:22
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YARIN BU SAATE KADAR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

25 Mayıs Pazar

2 Krallar 7:1 (KJV)
Elişa dedi ki, Rab’bin Sözü’nü dinleyin; Rab şöyle diyor: Yarın bu 
saatlerde Samiriye’nin kapısında bir ölçek ince un bir şekele, iki 
ölçek arpa bir şekele satılacak.

Kahvaltıda kuş pisliği servis edildiği ve büyük Suriye ordusu şehir üzerinde 
kuşatma yaparken annelerin çocuklarını akşam yemeği için pişirdiği 
İsrailliler tarihinin en kasvetli zamanlarında, Tanrı’nın Peygamberi çıktı 
ve bol bir ekonomi ilan etti - gelecek yıl için değil, ertesi gün için!

Bu, bedensel zihin için imkansız bir dönüştü, ancak Peygamber manevi 
bir bakış açısıyla konuşuyordu! Görünüşte imkansız durumlarda 
uzmanlaşmış bir Tanrı’ya hizmet ediyoruz. Tanrı bizi zamanımızın 
büyük bir peygamberi olmadan bırakmadı. En kötü senaryonuzu getirin 
ve Rab’bin kararını dinleyin ve hayatınızda anında bir geri dönüş 
göreceksiniz.

Yarın bu saate kadar, herhangi bir eksiklik, hastalık veya baskı 
prangasından kurtulmuş olacağım. İsa’nın Adıyla sıkıntıların ortasında 
bir kartal gibi süzülüyorum! Amin.

Yuhanna 6:21

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 9:1-12:12

www.goodnewsdailydevotional.com



58

MANEVI GÖZLEMCILER

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

26 Mayıs Pazartesi

Elçilerin İşleri 9:3-4 (KJV)
Ve yola çıkarken Şam’a yaklaştı: ve aniden etrafında gökten 
bir ışık parladı: Ve yere düştü ve ona, Saul, Saul, neden bana 
zulmediyorsun? diyen bir ses duydu.

Eskiden Saul olarak bilinen Havari Pavlus, şimşek çarptığında 
Hıristiyanlara zulüm etmek için Şam’a gidiyordu ve onu kör bırakan 
Rab İsa Mesih ile karşılaştı. Rab’bin bir öğrencisi olan Ananias’ın, 
vizyonunun geri kazanılabilmesi için gidip Pavlus’a el koyması için nasıl 
yönlendirildiğine dikkat edin. Bu kişisel bir karşılaşmadan sonraydı, 
ancak Lord’un restorasyonun gerçekleşebilmesi için hala toprakta el 
koyması için bir adama ihtiyacı vardı.

Bu Zincir Kırıcı Yılında, bu duruma ayak uydurun ve Rab’bin tüm evinizi 
karanlıktan çıkarmak için kullandığı kişi olun. Onlar için boşlukta duran 
kişi sen ol. Tanrı’nın önce sana söylemeden evinde hiçbir şey yapamam 
diyeceği kişi ol.

Evimdeki manevi gözlemci benim. İsa adına dua etmem gereken 
herhangi bir olay ve şeylerle ilgili olarak Ruh’un liderliğine duyarlıyım! 
Amin.

Romalılar 8:14

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 12:13-16:10
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TANRI’NIN OĞULLARI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

27 Mayıs Salı

1 Yuhanna 3:2 (KJV)
Sevgili, şimdi biz Tanrı’nın oğullarıyız ve ne olacağımız henüz 
görünmüyor: ama o göründüğünde onun gibi olacağımızı biliyoruz; 
çünkü onu olduğu gibi göreceğiz.

Bu harika değil mi? İncil, özellikle vurgu için kelimeler konusunda çok 
titizdir. Bu pasajın artık Tanrı’nın oğulları olduğumuzu nasıl vurguladığına 
dikkat edin. Bu bir uyandırma çağrısı olarak sunuluyor - bizi zaten 
Tanrı’nın oğulları olduğumuzu fark etmeye ve kabul etmeye teşvik ediyor!

Bu çok önemli bir uyandırma çağrısı çünkü bu ifadede fark edilecek 
güç var. Kendimizi daha çok Hıristiyan olarak tanımlıyoruz, bu sadece 
Mesih’in takipçileri anlamına geliyor, putperestler tarafından bize verilen 
bir kimlik! Yine de gerçek kimliğimiz, Tanrı’nın oğulları olduğumuzdur. Bu 
kimliği gerçekten üstlenseydik yaklaşımımız, duruşumuz ve tutumumuz 
çok farklı olurdu. Diğer dinlerle tartışmamız bile diğerlerinin üstünde bir 
sınıf olurdu.

Bugün, şu anda Tanrı’nın oğlu olduğunuz gerçeğine uyanın, sadece bir 
çocuk değil, bir oğul ve bu otoritede yürümeye başlayın.

Şu anda Tanrı’nın oğluyum ve bu gerçekliğe ve otoriteye İsa adına 
uyanıyorum! Amin.

Mezmurlar 8:5; Mezmurlar 82:6

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 16:11-20:11
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MESIH’TE ÖZGÜRLÜK

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

28 Mayıs Çarşamba

Romalılar 8:1 (KJV)
Bu nedenle, Mesih İsa’da olan, bedene göre değil, Ruh’a göre 
yürüyenler için şimdi hiçbir kınama yoktur.

Bu nedenle şimdi Mesih İsa’da olanlar için kınama yoktur! Bu bağırılacak 
bir şey! Görüyorsunuz, Rab İsa Mesih o çarmıhta bizim için öldüğünde, 
geçmiş, şimdiki ve gelecekteki TÜM günahların bedelini ödedi. Bitti, 
orada ve sonra ele alındı.

Tanrı’nın sizinle hiçbir günah sorunu yoktur; sizi esaret altında tutan 
günah bilincinizdir. Düşmanın işi, size hatalarınızı ve hatalarınızı 
hatırlatmaya devam etmek, sizi kınamaya ve Tanrı’nın size kızgınken 
size kızgın olduğunu yanlış düşünmeye yönlendirmektir!

Bugün, Mesih’te olan ve Ruh’un peşinden yürüyen sizler için hiçbir 
kınama olmadığı gerçeğine uyanın. Bu yüzden Söz’de kalmak ve 
şeytanın fısıltılarına yer bırakmamak önemlidir.

Ben Tanrı’nın haklısıyım. Kutsama bilincindeyim ve İsa’nın Adıyla her 
türlü kınamadan özgürüm! Amin.

İbraniler 4:17

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 20:12-24:12
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TANRI GIBI IŞLIYOR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

29 Mayıs Perşembe

Yaratılış 1:26 (KJV)
Ve Tanrı dedi ki, İnsanı suretimizde, benzerliğimize göre yaratalım...

Tanrı insanı yarattığında, onu O’na benzemesi (görüntü) ve işlev 
görmesi (benzemesi) için yarattı. Yani Adem yaratıldığında, Tanrı gibi 
görünüyordu ve aynı zamanda Tanrı gibi çalıştı. Bu, Tanrı’nın topraktan 
hayvanları oluşturup onları hayata çağırması için Adem’e getirdiği ve 
canlı olduklarında görülür!

Tanrı’nın Ruhu’ndan yeniden doğduğun için bu yaratıcı yetenek bugün 
içinizde yatıyor. Bu yüzden İncil, tanrı olduğunuzu söylediğimi söylüyor! 
İnancınıza göre arzuladığınız her şeyi var etme yeteneğine sahipsiniz.

Tanrı gibi işlev görmek için yaratıldım - içimde yaşayan yaratıcı 
gücüyle O’nun suretinde ve benzerliğinde yaratıldım. Tıpkı Adem’in 
hayatı var olmaya çağırdığı gibi, ben de hayatı Ruh’un otoritesiyle 
konuşuyorum. İnançla, görünmeyeni hayata geçiriyorum. Bu yıl hiçbir 
şeyin ulaşamayacağına karar veriyorum ve ilan ediyorum. İnançla 
yükseliyorum ve bugün dünyamı yaratıyorum! Amin.

İbraniler 4:17

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 24:13-29:13
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BU KURU KEMIKLER 
YAŞAYABILIR MI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

30 Mayıs Cuma

Hezekiel 37:3 (KJV)
Ve bana dedi ki, İnsanoğlu, bu kemikler yaşayabilir mi? Ve cevap 
verdim, ey Rab Tanrı, biliyorsun.

Hezekiel 37’de peygamber, umutsuzluk ve cansızlığın sembolü olan 
kuru kemiklerle dolu bir vadiye götürülür. Tanrı derin bir soru soruyor, 
“Bu kemikler yaşayabilir mi?” Hezekiel akıllıca cevap verir, “Ey Rab 
Tanrı, sen biliyorsun.” Tanrı daha sonra Hezekiel’e kemiklere kadar 
peygamberlik etmesini emreder ve konuşurken mucizevi bir dönüşüm 
gerçekleşir. Kemikler bir araya gelir, et onları kaplar ve Tanrı’nın nefesi 
onları güçlü bir orduya dönüştürür.

Bu Chainbreaker Yılında, hiçbir durum Tanrı için çok ileri gitmedi. Cansız 
görünen şey - sağlığınız, mali durumunuz, ilişkileriniz veya hayalleriniz 
olsun - Tanrı’nın Sözü ve O’nun Ruhu’nun nefesi ile restore edilebilir. 
O’nun Sözü’ne uyum sağladıkça ve hayatı koşullarınıza hitap ederken, 
mucizeler harekete geçirilir.

Kararname ve ilan ediyorum, hayatımdaki hiçbir durum Tanrı’nın gücünün 
ötesinde değildir. Varlığımın her kuru ve cansız alanına hayatı kehanet 
ediyorum. İnançla, restorasyonun, iyileşmenin ve bolluğun bana geldiğini 
görüyorum. Tanrı’nın nefesi beni dolduruyor, hayallerimi canlandırıyor, 
gücümü yeniliyor ve hayatımı dönüştürüyor. Bu yıl yükseliyorum, 
Tanrı’nın mucizevi gücünün yaşayan bir kanıtı. Bu kuru kemikler, İsa’nın 
kudretli Adıyla yaşayacak! Amin.

Hezekiel 37:10

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 29:14-32:10
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TANRI’YI KUTSASIN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

31 Mayıs Cumartesi

Mezmur 103:2 (KJV)
Rab’be övgüler sun, ey ruhum, ve O’nun tüm faydalarını unutma.

Bir ayı daha bitirirken, Rab’bi içinizdeki her şeyle kutsamak için zaman 
ayırın. O’nun sizin için yaptığı somut şeyleri kabul edin ve bildiğiniz ve 
hatta sizin anlayışınızın ötesinde olanlar için ölçülemeyen şeyler için 
O’na övgüler sunun.

İncil, Tanrı’nın sizin işinizi ve sevgi emeğinizi unutmak için kötü 
olmadığını söylüyorsa (İbraniler 6:10), bu, O’nun bizim için yaptıklarını 
unutmanın bizim için de kötü olduğu anlamına gelir. Başkaları için bir şey 
yaptığınızda nasıl hissettiğinizi hayal edin ve çabanız için size teşekkür 
etmek bir yana, bunu kabul etmiyorlar bile.

Bu yüzden bugün Rab’be şükredin. Hayatınızda sürekli yaptıklarını 
kutlayın. Bunu yaparken, O’nu ortaya çıkması ve daha fazlasını 
yapabileceğini göstermesi için bile kışkırtırsınız!

İçimdeki her şeyle Rab’bi kutsarım. İsa adına benim ve evim için yaptığı 
ve yapmaya devam ettiği şeyleri kendimi hatırlıyorum! Amin.

Mezmurlar 100:1-5

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 32:11-35:16

www.goodnewsdailydevotional.com



64

ONUN SÖZÜNDE KURULMUŞ OL

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

1 Haziran Pazar

2 Petrus 1:12 (KJV)
Bu nedenle, bunları bilmenize ve mevcut gerçekle sağlamlaşmanıza 
rağmen, size her zaman bunları hatırlatmayı ihmal etmeyeceğim.

Tanrı seni senin kendini tanıdığından daha çok tanıyor. O sizin 
Yaratıcınızdır ve varlığınızın her lifini anlar. Tanrı sizinle konuştuğunda, 
içinizdeki Tanrı’nın konuşulan mesaja inançla cevap vermesini ister. Tanrı 
her şeyi kendi tavsiyesine dayanarak yapar. O Sözdür (Yuhanna 1:1), bu 
yüzden içinizdeki Tanrı’ya Sözü’ne dayanarak konuşur. İçinizdeki Tanrı, 
üzerinizde konuşulan peygamberlik sözüne inançla karışık olarak cevap 
vermeli ve sonuçlar yadsınamaz olacaktır.

Tanrı her zaman ruhunuza mevcut gerçeği söyler. Bu Chainbreaker 
Yılında, içinizdeki Tanrı’nın O’nun Sözü’ne herhangi bir şüphe olmadan 
yanıt vermesine izin verin ve sonucun kendinizi şaşırttığını görün. 
Şeytan’ın Tanrı’nın Sözü’nü çalmasına izin vermeyin. Tanrı size bir 
milyar dolar getirmenin bir milyar yolu olduğunu söyledi. Onu yakalayın 
ve kesinlikle İsa’nın kudretli Adıyla bu deneyime gireceksiniz! Amin!

İçimdeki Tanrı ile konuşan Tanrı’nın sesine uyandım. Tanrı’nın Sözü’nü 
yüz değerinde kabul ediyorum. Başarısız olamam; bu konuda Mesih 
aracılığıyla kazanırım. Tanrı’ya övgüler olsun! Amin.

1 Yuhanna 2:21

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 36:1-39:12
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IŞIĞINIZIN PARLAMASINA IZIN VERIN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

2 Haziran Pazartesi

Atasözleri 3:15 (AMP)
O yakutlardan daha değerlidir; Ve isteyebileceğin hiçbir şey onunla 
[değer olarak] kıyaslanamaz.

Bilime göre tartışmasız en çok aranan değerli metal olan altın, gezegenler 
süper nova moduna geçtiğinde ortaya çıktı. Gezegenler aşırı ısındı ve bu 
değerli elementi var olmaya zorladı. Yani, altın kelimenin tam anlamıyla 
gezegenlerden çıktı.

İşte inanılmaz bir şey: insanların içlerinde altın vardır. Aslında, doğada 
bulunan hemen hemen her element insanlarda vardır. Farkında olmamış 
olabilirsiniz, ancak küçük miktarlarda da olsa altın taşıyorsunuz. 
Minerallerin ve elementlerin bir bileşimi olduğunuz gerçeği, içinizde 
ortaya çıkmayı bekleyen değerli bir şey olduğunu gösterir. Tanrı sizi o 
kadar değerli görüyor ki, en büyük hazinesini - Kutsal Ruh’u - içinize, bu 
toprak kabı yerleştirdi.

İçinizdeki Kutsal Ruh altından daha değerlidir. Tanrı’nın içinizde yaşadığı 
bilincinde hareket edin, çünkü O’nun için değerlisiniz. Altınla gömülü 
zengin bir manevi varlıksınız. Tanrı’nın Sözü tarafından temizlendiğinde, 
galaksilerin yıldızlarını gölgede kalacaksınız. Bu Yıl Zincir Kırıcı’da 
etrafınızdaki karanlık dünyaya parlaklık getirecek ışık sizsiniz.

Aydınlanma yolunu takip ediyorum. Tanrı’nın Sözü’nün her yerde, İsa’nın 
Adıyla yoluma ışık olmasıyla nereye gidersem gideyim parlamaya devam 
edeceğim! Amin.

Romalılar 8:18

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 39:13-42:9
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SPESIFIK OLUN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

3 Haziran Salı

Markos 11:23 (KJV)
Çünkü size doğrusunu söyleyeyim, kim bu dağa, sen defol ve 
denize atıl derse; ve O’nun kalbinden şüphe etmeyecek, ama O’nun 
söylediklerinin olacağına inanacak; Ne derse ona sahip olacak.

İsa’nın söylediği ifadenin özgüllüğünü fark ettiniz mi? Çoğu Hıristiyan, 
“bu dağa” dikkat etmeden “ne olursa olsun”a kilitlenir. Dua sürecinde 
veya dua sanatında, dua isteğinizde spesifik olmak cevabınızı almanın 
anahtarıdır.

Kaderinizi dönüştürmek için değiştiğini görmek istediğiniz o özel “dağ” 
nedir? Hayat hikayenizi değiştirmek ve değiştirmek için ihtiyacınız olan 
özel şey dua hedefiniz olmalıdır.

Bugün, başarmak istediğiniz birkaç şey, hedeflediğiniz birkaç hedef 
olabilir, ancak bugünkü ayet, dua ederken aklınızı bulanıklaştırmayın 
diyor. Dua listeniz, şimdi yapılmasını istediğiniz bir şeye öncelik 
vermelidir ve o tek şeye lazerle odaklanarak dua ederken, Cennetteki 
Babanız tarafından yapılmalıdır!

Tanrı’nın duayı yanıtladığını biliyorum. Bugün için dua noktam eşsizdir 
ve dua ederken O’nun beni duyduğunu biliyorum. Bu nedenle, dua 
isteğimin şimdi İsa adına yanıtlandığını biliyorum. Amin.

Matta 21:21

Bugünkü kutsal yazınız: Eyüp 42:10-17; Mezmurlar 1:1-5:7
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NEDEN DUA EDIYORSUN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

4 Haziran Çarşamba

1 Selanikliler 5:17 (NLT)
Dua etmekten asla vazgeçme.

Bir Hıristiyanın neden dua ettiğini anlamak çok önemlidir. Dua, özellikle 
belirli bir dua noktası gündeme getirildiğinde anlayışla yapılmalıdır. Allah’ın 
her yerde olduğunu biliyoruz - yani O her yerdedir. Peki o zaman Tanrı her 
yerdeyse neden dua ediyoruz?

Efesliler 4:10 bize, İsa’nın ölümden dirildiğinde, her şeyi doldurmak için 
göklerin çok üzerinde yükseldiğini söyler. Bu, Tanrı’nın her yerde olduğunu 
doğrular. Yine de, dua sadece Tanrı’nın varlığını kabul etmekle ilgili değildir; 
O’nun gücünü kasıtlı olarak yaşamlarımızda çalışmaya davet etmekle 
ilgilidir.

Dua eden bir kişi, değişim insanıdır - duanın gücünü gerçekten anlayan 
kişidir. İncil, bizi güçlendiren Mesih aracılığıyla fatihlerden daha fazlası 
olduğumuzu söyler. Bu, sadece “dua savaşçıları” olmanın ötesine geçmeye 
çağrıldığımız anlamına gelir. Duanın amacı, durumunuza müdahale etmesi 
için Tanrı’ya lisans vermektir.

Dua ettiğinizde, davanıza göre harekete geçmesi için Tanrı’ya izin 
verirsiniz. Bozuk ilişkiler, gergin evlilikler ve hatta çocuksuzluk anlarında 
geri durmayın. Yorulma. Aşk ve beklentiyle dua edin. Bu Chainbreaker 
Yılında Tanrı’nın ihtişamıyla hareket ettiğini ve sizin adınıza hareket ettiğini 
izleyin.

Dua ederek acı çekeceğim; cevabımın tezahür edeceğini biliyorum. 
Yorulmadım; pes etmeyeceğim, çünkü Tanrımın duayı ateşle yanıtladığını 
biliyorum! Amin.

Efesliler 6:18

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 5:8-8:9
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DUANIN TEKNIKLIĞI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

5 Haziran Perşembe

Yeşaya 65:24 (KJV)
Ve öyle olacak ki, onlar çağırmadan önce cevap vereceğim; ve onlar 
daha konuşurken, dinleyeceğim.

Bugünün kutsal kitabı bize dua etmeden önce Tanrı’nın çoktan cevap 
verdiğini hatırlatıyor. Biz hala konuşurken, O işte. Bunu söylemeden 
önce ne için dua edeceğinizi Allah bilir. Öğrenim ücretine ihtiyacın 
olduğunu zaten biliyor. Sen o ödeyen talebini sunağa koymadan önce 
zaten o evliliği yakınlaştırıyor. Tanrı sizi diyabet ve tansiyon nedeniyle 
sürekli endişe durumunda görür. Yine de hala dua et diyor!

Birçok Hıristiyan dua ile mücadele eder, ancak Tanrı en başından 
beri, insanlığa dünyayı yönetme ve hükmetme konusunda tam yetki 
vererek, “Egemenlik etsinler” (Yaratılış 1:26) ilan etti. Oradaki “onlar” 
seni de içeriyor. Bu nedenle, Tanrı’nın Dünya gezegeninde herhangi 
bir şey yapması için, dua yoluyla verilen izninize ihtiyacı var. Duayı 
ihmal ettiğinizde, sorununuzla başa çıkmak için Tanrı’ya erişiminizi 
engellersiniz. Artık durmadan dua etmenin ne kadar hayati olduğunu 
anlıyorsunuz. Dualarınız Tanrı’nın gücünü hayatınıza serbest bırakır!

Hiçbir şey ve hiç kimse beni dua etmekten alıkoyamaz. Zorluklarıma 
meydan okuması ve beni özgür bırakması için Tanrı’ya erişim izni 
veriyorum. Dualarım ilahi otoriteyi taşır ve İsa’nın kudretli adında atılımlar 
göreceğim! Amin.

Mezmur 91:15

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 9-10
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TANRI’NIN SÖZÜ’NÜN GÜCÜ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

6 Haziran Cuma

Mezmur 138:2 (KJV)
Kutsal tapınağına tapınacağım ve sevgin ve gerçeğin için adını 
öveceğim: çünkü sözünü tüm adının üzerinde büyüttün.

Tanrı’nın gücü, Sözü’nün sınırları ile sınırlıdır. Bu basitçe Tanrı’nın 
Sözü’nün dışında hiçbir şey yapmayacağı anlamına gelir. Tanrı’nın 
hayatınıza müdahalesinin kapsamı - ister işinizde, ailenizde, mali 
durumunuzda veya sağlığınızda olsun - O’nun Sözü’nü nasıl 
uyguladığınıza göre belirlenir. Tanrı’nın özellikle ağzından çıkan Söz’ün 
O’na boş dönmeyeceğini, onu gönderdiği amacı yerine getireceğini 
söylediğini anlamanız önemlidir.

Tanrı’nın Sözü’nü hayatınız üzerinde ne sıklıkla ve tutarlı bir şekilde 
konuşuyorsunuz? İncil şöyle der: “Her şeyden önce, ruhunuz geliştiği gibi, 
başarılı olmanızı ve sağlıklı olmanızı diliyorum” (3 Yuhanna 2). Tanrı’nın 
Sözü’nde gördüğünüz her sözü talep edin ve çocuklarınız, sağlığınız 
ve işiniz hakkında konuşun. Tanrı sizin ilahi sağlıkta yürümenizi bekler. 
Sağlığınız bozuluyorsa, Tanrı’nın Sözü’nü söyleyin ve bu Zincir Kırıcı 
Yılında sağlığın size geri döndüğünü göreceksiniz.

Tanrı’nın Sözü’nün yetkisi üzerinde duruyorum. Ailemin sağlıklı 
yaşadığını, işimin başarılı olacağını ve İsa adına hayatımın her günü iyi 
haberleri duyacağımı ilan ediyorum ve ilan ediyorum! Amin.

1 Krallar 8:29

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 11:1-17:5
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AZAZEL’DEN BAĞLANTIYI KES

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

7 Haziran Cumartesi

Levililer 16:8 (ESV)
Ve Harun iki tekenin üzerine kura çekecek, biri RAB için, diğeri 
Azazel için kura.

Bugünün ayetinde sunulan iki keçi görüyoruz: biri Tanrı’ya kurban olarak 
sunuldu, diğeri “Hazzel”e gönderildi. Bu ikinci keçi kurban edilmedi. Çölü 
kontrol eden ve Dünya’daki her sorundan sorumlu olan iblis Azazel’e 
teslim edilecek Tanrı’nın halkının günahlarının serbest bırakılmasını 
temsil eden kötü haberler taşıyan bir taşıyıcı veya kuryeydi.

Azazel’e çöle giden keçiye “günah keçisi” denir, yani başrahip tarafından 
sunulduğunda hemen cemaatin günahlarını aldı. Rabbimiz İsa Mesih, 
günahlarımızı çarmıhta taşıyan nihai günah keçimiz oldu. İsa’yı Rabbiniz 
ve Kurtarıcınız olarak kabul ettiğiniz an, günahlarınız bağışlandı. Artık 
geçmişin suçluluk duygusundan kurtuldun. Sizi özgür kılan Mesih’in 
kurtuluşunun yeniliğinde yaşayın ve Tanrı’nın bir çocuğu olmanın 
faydalarını ele geçirin. Tanrı’ya övgüler olsun!

Ben Tanrı’nın çocuğuyum; düşmanla veya ajanlarıyla hiçbir ittifakım 
yok. Tanrı’nın çocuğu olma özgürlüğü içinde yürüyorum. Hastalık ve 
sakatlıkların üstündeyim; İsa’nın adına ilahi bir sağlık hayatı yaşıyorum. 
Amin.

Levililer 16:10

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 17:6-18:36
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TANRI KENDISINDEN SUNU ISTIYOR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

8 Haziran Pazar

Hagay 2:8 (KJV)
Gümüş benim, altın benim, diyor Her Şeye Egemen RAB.

Birçok Hıristiyanın yaptığı hata, Tanrı’nın bir sunu veya tohum vermekten 
bahsettiğinde, onların insani sınırlamalarından bahsettiğini düşünmektir. 
Bunun yerine, içlerindeki Tanrı ile konuşuyor. Tanrı’nın içinizde Kendisiyle 
konuştuğu iletişim kanalı sizsiniz. Sorun, içinizdeki Tanrı’nın yanıt 
vermesine izin vermek yerine eksiklik zihniyetinden yanıt verdiğinizde 
ortaya çıkar.

Tanrı, majestelerinin tüm görkemi ve zenginliği ile sizde ikamet ettiğini 
bilir ve istediği sunuyu üretebilir. Bununla birlikte, algılanan sınırlamalara 
ve eksikliğe dayanarak müdahale ettiğinizde ve yanıt verdiğinizde, 
ancak müdahale ettiğinizde ve hareket ettiğinizde, Tanrı’nın teklifinizi 
veya tohumunuzu bolca çoğaltma yeteneğini kısıtlarsınız. Tanrı zengin 
olduğunu biliyor. Mesih’teki kimliğiniz bu, bu yüzden öyle davranın. 
Konuştuğu zaman, içinizdeki Tanrı’nın karşılık vermesine izin verin ve 
bolluğun tezahürünü izleyin.

Tanrı’nın DNA’sını taşıyorum; zengin bir mirasım var. Tanrı’nın olduğumu 
söylediği kişi benim. Bu Zincir Kırıcı Yılında, İsa’nın kudretli Adıyla bir 
gün daha kırılmayı reddediyorum! Amin.

1 Tarihler 29:16

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 18:37-21:13
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SEN VE TOHUMUN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA
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Pazartesi,  9 Haziran

Filipililer 4:16 (KJV)
Çünkü Selanik’te bile bir kez tekrar ihtiyacıma gönderdiniz.

Tohum ve sunu konusunun Mesih’in Bedeni’nde genellikle yanlış 
anlaşıldığına tamamen ikna oldum. Çoğu Hıristiyanı bakanlık projelerini, 
sosyal yardımları ve müjdeciliği desteklemek için cömertçe vermeye 
teşvik etmek zor olabilir. Vermek ve tohumlamak sıradan Hıristiyanlar için 
büyük mücadelelerdir - para eksikliği nedeniyle değil, anlayış eksikliği ve 
sınırlayıcı bir zihniyet nedeniyle.

Tohumunuzun, yarın arzuladığınız geleceği yaratmak için bugün 
serbest bıraktığınız parayı temsil ettiğini anlamanız gerekir. Vermek 
büyük ölçüde bir inanç meselesidir. Bakanlığa, sosyal yardımlara veya 
müjdeciliğe ektiğinizde, Tanrı’nın ihtiyaçlarınızı karşılama yeteneğine 
güven göstermiş olursunuz. Bu inanç odaklı eylem, beklentilerinizi aşan, 
bolluğa ve her şeye yetenliğe tırmanan bir hüküm seviyesini tetikler. 
Hayatınızda hiçbir şeyin eksik olmadığı ve hiçbir şeyin eksik olmadığı bir 
noktaya ulaşacaksınız ve hem şimdi hem de gelecekte, bu Chainbreaker 
Yılında ve ötesinde dışarıdan yardım gerekmeyecek!

Ben bir tohum deposuyum. Vermek söz konusu olduğunda geri 
çekilmeyeceğim, çünkü İsa’nın Adıyla hızlı ve neşeli bir vericiyim! Amin.

Titus 3:14

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 22:1-24:6
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BILGELIK KAZANIN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

10 Haziran Salı

Atasözleri 4:7 (KJV)
Bilgelik en önemli şeydir; bu nedenle bilgelik alın: ve tüm eldenizle 
anlayışa sahip olun.

Bugünkü kutsal yazı, bilgeliğin en önemli şey olduğunu söylüyor ve 
elde ettiğiniz her şeyde anlayışlı olun. Sorun şu ki, çoğu insan bilgelik 
kazanmak için formüllerin ve yapılması veya yapılmaması gerekenlerin 
peşinden koşacaktır. Ancak, Tanrı’nın Sözü bize Mesih’in bizim 
bilgeliğimiz olduğunu söyler. Mesih’e sahip olduğunuzda bilgeliğe 
sahipsiniz. Mesih’in Dünya’ya gelişinin verilmesiyle işaretlendiğine dikkat 
edin: “Çünkü Tanrı dünyayı o kadar çok sevdi ki verdi” (Yuhanna 3:16).

Yani, bilgelik vermekle gelir ve vermek tohum ekmeyi içerir. Tohum 
bıraktığınızda, işiniz, aileniz ve mali durumunuz üzerinde lütuf 
etkinleştirilir. Bu lütuf, üretkenlik ve verimlilik kapasitenizi genişletir. Şimdi 
alıyor musun? Tohum ekerek, zarafetin ellerinizin işlerini çoğaltmasına 
izin verirsiniz. Tanrı’nın lütfunun İsa adına etkinizi ve refahınızı artıracağı 
anlayışıyla vermeye başlayın.

Ben şiddetli bir vericiyim; diğer her şey sessiz olduğunda tohumum 
benim adıma konuşacak. Dezavantajlı olamam; benim durumum farklı. 
Bu Chainbreaker Yılında daha yükseğe yükselmeye ve büyümeye 
devam edeceğim. Amin.

Mezmur 49:16

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 24:7-27:6
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DAHA BÜYÜK BIR ŞEYIN PARÇASI OLUN
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DAHA FAZLA ÇALIŞMA
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11 Haziran Çarşamba

Luka 5:7 (NIV)
Böylece diğer teknedeki ortaklarına gelip onlara yardım etmeleri 
için işaret ettiler ve geldiler ve her iki tekneyi de o kadar doldurdular 
ki batmaya başladılar.

Bugünkü kutsal yazı, eylemdeki ortaklığın klasik bir örneğidir. 
Konuşmanın Petrus ve İsa arasında olduğuna dikkat edin. Sırayla, 
rhema Peter’a geldi ve O itaat etti, talimatları takip etti ve büyük bir 
yakalama oldu. Sonra Peter’ın ortakları yardım etmeye geldi ve tekneleri 
de taşacak kadar doldu. Bu ortaklar İsa’yı doğrudan duymamış olsalar 
da, yine de bolluktan yararlandılar.

Bakanlıkta, Tanrı’nın sesini duymak veya bir vizyon verilmesi söz konusu 
olduğunda, başlangıçtan beri orada olup olmamanız önemli değildir. 
Önemli olan, Tanrı’nın hareketi belirgin hale geldiğinde katılmaktır. 
Konuşan Tanrı’nın sesiyse, somut sonuçlar göreceksiniz.

Kör gözlerin açıldığını, işitme engellilerini, HIV’in gittiğini, fibroidlerin 
çözüldüğünü, kısırlığın bittiğini vb. gördüğünüzde, bu eşinize sinyalinizdir. 
Ortaklığınız sizi bu Chainbreaker Yılında Tanrı’nın gündeminde daha 
büyük bir şeyin parçası yapacak.

Tanrı’nın vizyonu benim görüşümdür; Tanrı’nın gündemi benim 
gündemdir. Daha büyük başarılar için Tanrı’ya ortak olacağım. Tanrı’nın 
beni İsa adına hayatımın amaçlarını yerine getirme planına getirdiği için 
heyecanlıyım. Amin!

Markos 4:36

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 27:7-31:5
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PARAYI KONTROL ETMEYI ÖĞRENIN
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12 Haziran Perşembe

Matta 6:24 (NLT)
Hiç kimse iki efendiye hizmet edemez. Çünkü birinden nefret 
edip diğerini seveceksiniz; birine bağlı kalacak ve diğerini hor 
göreceksiniz. Tanrı’ya hizmet edemez ve paranın kölesi olamazsınız.

Para konusu, Mesih’in Bedeni’ndeki birçok kişi için çok hassas ve 
hassastır. Birçoğu, paradan bahsedilmesinin duyulmaması veya göze 
çarpan bir şekilde konuşulmaması gerektiğini öne sürer. Diğerleri, para 
hakkında konuştuğunuzda bir refah mesajı vaaz ettiğinizi düşünüyor; 
hayır, biz sadece başarılı olan Hıristiyanlarız. Tanrı’nın lütfunun 
gerçeğini bilmek için gözlerden pulların çıkarılması anlamına gelen bir 
peygamberlik vahiy, bir apokalypsis yaşıyoruz.

Asıl sorun para korkusudur. Korktuğunuzdan fazlasını asla serbest 
bırakamazsınız. Sana cesaretlendirmem paradan korkma! Paranın 
arkasında bir ruh vardır, ancak bu korkuyu yendiğinizde, onu kontrol eden 
ruh üzerinde otorite kazanırsınız. Korku faktörü ortadan kalktığında, para 
üzerindeki hakimiyetiniz yürürlüğe girecektir. Bu Chainbreaker Yılı’nın 
geri kalanında, para işinizde ve mali durumunuzda size bağlı olacaktır!

Paraya hükmediyorum ve para korkusu benden uzak. Tanrı’nın Sözü 
tarafından öğretildiği gibi refah ve sağlıklı bir hayat yaşayacağım. İsa’nın 
kudretli adıyla ödünç vereceğim ve ödünç almayacağım. Amin.

Luka 16:11

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 31:6-33:5
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RUHUN GÖZLERIYLE GÖRÜN

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA
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13 Haziran Cuma

İş 22:24 (KJV)
O zaman altını toprak gibi, Ofir’in altınını dere taşları gibi 
bırakacaksın.

İsrail’in tarihinde Gideon günlerinde Rab’bin Kendisini Gideon’a 
gösterdiği bir zaman vardı. Rab’bin Meleği Gideon’a göründü ve 
Gideon’un kimliğini manevi bir bakış açısıyla güçlü bir yiğit adam 
olarak ilan ederek öğüt vermeye başladı. İlginç bir şekilde, Gideon, 
onu nitelendirmiş gibi görünen dünyevi mirasının, soyunun ve sosyal 
tabakalaşmasının bir özgeçmişini listeleyerek inanamayarak yanıt verdi. 
Ancak Tanrı Gideon’un doğal mirasıyla ilgilenmiyordu; manevi kimliğiyle 
konuştu.

Görüyorsunuz, ruhun alemi fiziksel niteliklerinizi değil, gerçekte kim 
olduğunuzu tanımlar. Tanrı zengin olduğunu söylediğinde, onu yakala, 
inan ve itiraf etmeye başla. Mevcut koşullarınıza odaklanmayı bırakın ve 
doğalın ötesine bakın. Optik gözlerden ziyade Ruh’un gözleriyle görmeye 
başlayın. İlahi olanın genleri ile aşılanmışsınız! Kendinizi Tanrı’nın sizi 
gördüğü gibi görün. Uluslara borç vereceğinizi ve ödünç almayacağınızı 
söylüyor; sadece yukarıdasınız ve altında değilsiniz. Bunu söyleyene 
inanın ve bu Zincir Kırıcı Yılında mucizenizi deneyimleyeceksiniz.

Tanrı’nın olduğumu söylediği kişi benim. Ben bir bariyer kırıcı, bir tempo 
ayarlayıcı ve ruh aleminde bir devim. Hayatım, İsa’nın Adıyla Tanrı’nın 
gücüne ve yüceliğine tanıklık edecek! Amin.

1 Krallar 9:28

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 33:6-35:21
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BAŞKA BIR DÜNYADAN GELEN SINYALLER

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA
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14 Haziran Cumartesi

1 Korintliler 14:10 (KJV)
Belki de dünyada pek çok ses türü var ve bunların hiçbirinin anlamı 
yok.

Bunu tekrar tekrar söyledim, anlam (anlam) olmadan ses yoktur. 
Bazı tatlı melodilerle belirli sesler ve davul ritimleri eşliğinde şarkı 
söyleyebilir ve hatta dans edebilir ve tadını çıkarabilirsiniz. Gerçek şu 
ki, anlamadığınız ve dans etmediğiniz o ses, şeytanların etrafınızda 
toplanması ve kullanmak için bir portal bulması için bir işaret olabilir. 
Dinlediğiniz, dans ettiğiniz ve şarkı söylediğiniz şeyin hepsi ruh aleminde 
bilmeyebileceğiniz belirli bir mesaj taşır.

Asla seslere veya herhangi bir müzik biçimine gelişigüzel davranın, aksi 
takdirde manevi bir kurban olabilirsiniz. Bazı müzikler, şeytani varlığı 
çağrıştırdığı için yoğun bir garip karşılaşma atmosferi yaratabilir. Sesle 
ilgili sıradan bir şey yoktur; önemi sizin için bilinmiyor olabilir, ancak 
gerçek şu ki, ya kötü bir şeyi çağırmak için bir kapı olabilir ya da bir 
sonraki kutsama seviyenizi duyurmak için meleksel varlığa giriş olabilir.

Bu Chainbreaker Yılında sadece Zion frekansına uyum sağlayacağım. 
Tanrı’ya övgü şarkıları dudaklarımdan akacak. Şimdi ve her zaman 
İsa’nın Adıyla tuzağa düşmek için şeytanın müzikal ağının bir kanalı 
olmayı reddediyorum. Amin.

1 Korintliler 14:11

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 35:22-37:26
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KONUŞMAYA DEVAM ET
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15 Haziran Pazar

Yuhanna 6:63 (NLT)
Tek başına Ruh sonsuz yaşam verir. İnsan çabası hiçbir şey 
başaramaz. Ve sana söylediğim sözler ruh ve yaşamdır.

Konuşulan kelimeler, onlarla ilişkili ruhu çekme ve her şeyi harekete 
geçirme gücünü taşır. Refahtan bahsettiğinizde, refahla ilişkili ruh, 
kutsamaların hayatınızda tezahür etmesine neden olacak şekilde 
konumlandırılmıştır. İş veya herhangi bir çabayla uğraşırken, refah ilan 
edin ve kendinizden şüphe etmeyin. Şu anda bulunduğunuz yerden 
değil, güçlü bir yerden ve Tanrı’nın sizi olmaya çağırdığı yerden konuşun. 
Unutmayın, inanç Tanrı’nın Sözü’nü duymakla gelir.

Asla sessiz kalmayın - sessiz Hıristiyanlar sessizce ölürler. Olumsuz 
düşünmek ve sonra bu düşünceleri söylemek ciddi bir hatadır. Kelimeler 
güç taşır; doğru zamanda tezahür etmeyi bekleyen atmosferde 
oyalanırlar. , olumsuz ve kötü sözler iyi kelimelerden daha kolay 
harekete geçer, bu nedenle çocuklarınız, aileniz ve işiniz üzerinde 
olumsuz kelimeler söylemekten kaçının. Bu Yıl Zincir Kırıcı’nda sağlık, 
refah, uzun ömür ilan edin ve ailenizi artırın!

Hayatımdaki nimetleri harekete geçiren kelimeler konuşurum. Beyan 
ettiğim şeyin bir ürünüyüm. Ben muzafferim, kurban değil. Ben zenginim 
ve sağlıklıyım ve düşmanın bu konuda yapabileceği hiçbir şey yok, 
İsa’nın kudretli Adıyla! Amin.

2 Korintliler 3:6

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 37:27-39:13
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KELIMEDE MARINE EDIN
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16 Haziran Pazartesi

Yeremya 20:9 (KJV)
Sonra dedim ki, O’ndan bahsetmeyeceğim, bir daha O’nun adına 
konuşmayacağım. Ama O’nun Sözü kalbimde kemiklerime kapalı 
yanan bir ateş gibiydi ve sabırlı olmaktan bıktım ve kalamadım.

Peygamber Yeremya, Tanrı’nın Sözü’nün kemiklerine kapanmış “ateş” 
gibi olduğundan bahsetti. Alay ve muhalefete rağmen, insanları memnun 
etmeyi reddetti ve Tanrı’nın gerçeğini cesurca söyledi. Konuşulan kelime, 
vücudunuza sağlık getirme, mali durumun banka hesabınıza akmasını 
sağlama ve evinizde huzur ortamı yaratma eğilimine sahiptir. Ruhun için 
hayat!

Tanrı’nın Sözü varlığınızın bir parçası haline geldiğinde, onu kontrol altına 
alamayacaksınız. Durumunuz hakkında konuşmaktan başka alternatifiniz 
olmayacak. Kelimeyi günlük olarak inceleyin, üzerinde meditasyon yapın 
ve sizi beslemesine izin verin. Ruhunuza enerji vermek ve güne doğru 
başlamak için Tanrı’nın Sözü’nü yatmadan önce gece yemeğiniz ve 
sabah erken kahvaltınızı yapın. Bunu yapın ve bu Chainbreaker Yılı’nın 
geri kalanında her gün başarılı bir gün geçireceksiniz.

Hayatım harikalarla dolu bir hayat olacak, çünkü Tanrı’nın Sözü benim 
diyetimdir. Ruhumu açlıktan ölmeyeceğim, aksine şimdi ve her zaman 
Tanrı’nın Sözü’nden zengin ruhsal beslenmeyle sağlıklı bir şekilde 
besleyeceğim! Tanrı’ya övgüler olsun! Amin.

Elçilerin İşleri 4:20

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 40-42
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SAVAŞ MODU

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

17 Haziran Salı

1 Timoteos 6:12 (NLT)
Gerçek inanç için iyi bir mücadele verin. Tanrı’nın sizi çağırdığı, 
birçok tanık önünde çok iyi ilan ettiğiniz sonsuz yaşama sıkıca 
sarılın.

Senin içindeki Tanrı’nın Sözü, bir silahın odasına yüklenmiş bir mermi 
gibidir. Tetiği çektiğiniz an, düşmanın planlarını bozacak bir patlama 
yaratacaktır. Sorun şu ki, mermiyi çoktan yüklediniz, ancak ateş etmek 
yerine, düşman size ateş ederken geri tutuyorsunuz.

Şeytanla müzakereler için zaman kalmadı. Anladığı tek dil güçtür. Bu 
Chainbreaker Yılı’nda, daha fazla huzurunuzu korumayın - yeter artık! 
Savaş bölgesinde bir askerseniz, tereddüt etmeyin veya düşünmeyin; 
düşman tetiği çekme şansı bulamadan önce ateş edersiniz. O yapmadan 
önce vurmalısın. Tetiği geri tutmayın. Şimdi amansız, makineli tüfek 
dilleriyle şeytana ateş etmeye başlayın ve düşmanın İsa’nın kudretli 
Adıyla toz haline getirilmesini izleyin.

Ailem, sağlığım, çocuklarım ve evlilik için bu savaşı düşmana karşı 
şiddetli bir güçle gireceğim. Ben bir savaşçıyım, korkak değilim. Ben 
bir savaşçıyım, İsa adına düşman kampından gelen her muhalefeti 
yenmeye hazırım! Amin.

Filipililer 3:12

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 43:1-45:12
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HRISTIYANLIK 2.0

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

18 Haziran Çarşamba

Galatyalılar 5:22 (KJV)
Ama Ruh’un meyvesi sevgi, neşe, barış, sabır, nezaket, iyilik, 
inançtır.

Burada Yunanca uzun süredir devam eden, dayanıklılık, kararlılık, 
azim ve hoşgörü ile ilgili olan makrothumia’dır. Makrothumia ile, sıkıntı 
karşısında sağlam durma cesaretine sahipsiniz. İçinizde bu kadar çok 
güç ve ateş varken, bu sorunun sizi ezmesine izin vermeyin. Kötü olanın 
güçlerini boğmak için içinizdeki Ruh’un meyvesinin taşmasına izin verin.

Yerinizde durun; bu yılın ikinci kısmı tezahürünüzün dönemidir; baskıya 
devam edin. Sana ne atarlarsa atsınlar kalma gücüne sahipsin. 
Chainbreaker Yılı!

Bir sonraki seviyenize girdiniz ve onunla birlikte sizi terörize etmek için 
düşmanın kampından gönderilen yeni şeytanlar geliyor. Ama sen sadece 
sıradan bir insan değilsin. Yüce Tanrı’nın genetik yapısını taşıyorsunuz 
ve Kutsal Ruh içinizde yaşıyor. Kendine acıma, çünkü sefalet arkadaşlığı 
sever. Herhangi bir yenilgi ve kasvet duygusundan kurtulun. Bunun Zincir 
Kırıcı Yılı olduğuna dair kehanet Sözüne sahipsiniz. Uykunuzdan uyanın 
ve İsa için istismarlar yapın!

Kayanın üzerinde duruyorum; asla batmayacağım. Kafam suların 
üstünde kalacak. İsa’nın kudretli Adıyla zafer dolu bir hayat yaşıyorum! 
Amin.

Romalılar 5:1

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 45:13-48:14
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KILISE YÜRÜYOR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

19 Haziran Perşembe

Matta 16:18 (KJV)
Ve sana da diyorum ki, sen Petrus’sun ve bu kayanın üzerine kilisemi 
kuracağım; ve cehennemin kapıları ona karşı galip gelmeyecek.

Rab İsa, havari Petrus’un “İsa, yaşayan Tanrı’nın oğlu Mesih’tir” (Matta 
16:18) başlıklı vahiye dayanarak cesur bir açıklama yaptı. Dedi ki: “Bu 
kayanın üzerine kilisemi kuracağım ve cehennemin kapıları ona karşı 
galip gelmeyecek.” Bu sizi bir Hıristiyan olarak cesaretlendirmelidir. 
Kilise, fiziksel bir binanın dört duvarı değildir - o sizsiniz. Sen Kutsal 
Ruh’un tapınağısın, Tanrı’nın tam merkezisin.

Bu ayette, “kapılar”, yalnızca ilerlemenizi durdurmak amacıyla kendilerini 
size karşı konumlandıran hapishanelerden, otoritelerden, güçlerden ve 
sınırlamalardan bahseder. Yine de, İsa’nın o zaman söyledikleri bugün 
hala geçerlidir. Kötü krallıktan gelen hiçbir otorite ve güç ilerlemenizi 
durduramaz. Hiçbir şey başaramıyormuşsunuz gibi görünebilir, ancak 
bekleyin - bu yılın sonundan önce, tezahür süreniz herkesin görmesi için 
açık olacaktır.

Hayatım Mesih’e sarılmış. Her şeyi elinde tutanı taşıyorum. Başarısız 
olamam. Hayatım Mesih’te güvende ve ben bir kazananım. İsa’nın 
kudretli adıyla cehennemin hiçbir kapısı ilerlememi durduramaz! Amin.

Elçilerin İşleri 20:28

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 49:1-51:9
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TANRI’NIN ZAFER IÇIN SAVAŞ PLANI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Cuma, 20 Haziran

Hakimler 7:7 (NIV)
RAB Gidyon’a şöyle dedi: “Yumuş üç yüz adamla birlikte seni 
kurtaracağım ve Midyanlıları ellerine vereceğim. Bırakın diğerleri 
eve gitsin.”

İlahiyatçılar, İsrail’in Gideon’un komutasında 120.000 kişilik bir düşman 
gücüyle karşı karşıya kaldığını, İsrail’in kendi ordusunun ise sadece 
32.000 kişilik olduğunu tahmin ediyor. İsrail’in sayısı yaklaşık 4’e 1’di. 
Buna rağmen, Tanrı Gideon’a birliklerini sadece 300 adama indirmesi 
talimatını verdi. Doğal olarak, bu hiçbir anlam ifade etmiyordu, ama 
Tanrı’nın yolları mantıklı değil - inanç yaparlar.

Gideon, adamlarını Tanrı’nın talimatına göre azalttı, böylece savaş 
kazanıldığında İsrail, onları kurtaranın küçük orduları değil, Tanrı 
olduğunu anlayacaktı. Bazen Tanrı, etrafınızdaki insanları uzaklaştırır, 
böylece tezahür zamanınız patladığında, zaferi sadece O alır. Bu Zincir 
Kırıcı Yılında, tanıklığınız Tanrı’nın yüceliği için olacaktır. Sadece O’na 
güven.

Ben Rab’bin ordusunda bir askerim ve Komutanıma tamamen 
güveniyorum. Düşmanın manipülasyonlarına yer vermeyeceğim. Tanrım 
bir savaş Tanrısıdır ve O benim için geçecek! Amin.

1 Samuel 14:6

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 51:10-54:7

www.goodnewsdailydevotional.com



84

MUTLU OL

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

21 Haziran Cumartesi

Yakup 1:2 (KJV)
Kardeşlerim, dalgıçların ayartmalarına düştüğünüzde hepsini 
sevinçle sayın.

Bugünün kutsal yazıları bize çeşitli ayartmalarla karşı karşıya 
kaldığımızda tüm sevinçle saymamızı öğretiyor. Ev sahibiniz altı ay 
veya daha fazla gecikmiş olan kira için kapınızı çaldığında veya bu Yıl 
Chainbreaker adının hakkını vermiyor gibi göründüğünde gülümsemenin 
zor olduğunu biliyorum ve ilk günden beri tüm cehennem kopmuş gibi 
geliyor.

Belki işinizi kaybettiniz, evliliğiniz dağılıyor, çocuklarınız inatçı gitti ve 
mali durumunuz kurudu. Sizi temin ederim: Tanrı’nın bugün sizin için 
peygamberlik Sözü gerçektir ve sarsılmaz veya başarısız olmaz. Tanrı 
senin durumunu biliyor. Mücadelelerinizi görüyor ve yine de neşeli 
olmanız konusunda ısrar ediyor çünkü sonunu başından beri biliyor. 
Yaşadığınız şey, bir sonraki zafer seviyenize giden basamaktır. Bu 
yılın ikinci yarısında, İsa’nın kudretli adıyla daha parlak ve daha parlak 
olacaksınız. Amin.

Benim hayatım mükemmel bir hayat. Her koşulun üzerine çıkacağım. 
Kutlama zamanım geldi; Rab’de sevineceğim ve sevineceğim. Tanrı’ya 
övgüler olsun! Amin.

Romalılar 5:3

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 55:1-57:3
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RAHMININ MEYVESI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Pazar, 22 Haziran

Anıtlar 2:19 (KJV)
Kalk, gece bağır: nöbetlerin başında Rab’bin önünde su gibi kalbini 
dök: Her sokağın tepesinde açlıktan bayılan küçük çocuklarının 
hayatı için ellerini O’na doğru kaldır.

Bugünün kutsal kitabı size dua ederek kalbinizi “dökmenizi” söylüyor. 
İbranice’den “dışarı” tercüme edilen kelime, öfkeden dökmek anlamına 
gelen şafak’tır - İsa’nın Gethsemane Bahçesi’nde dua etmesi, duasının 
yoğunluğunda kan damlaları terlemesi gibi. Çocuklarınız geleceğinizi ve 
umudunuzu temsil eder. Düşman peşlerindeyken, öfkenizi duaya dökün 
ve şeytana çocuklarınızı alamayacağını söyleyin.

Bugün çocuklarınız için dua ediyorum. Aç olmayacaklar, bayılmayacaklar 
ve akran baskısına boyun eğmeyecekler. Çocuklarınız için dua ederken, 
bunu geceleri hala karanlıkken yapın - gece nöbetleri sırasında. En 
içteki varlığınla dua ederek uğraş. Duayı yoğun bir şekilde itin. Şeytan 
ellerini onlardan çekecek ve aileniz bu Chainbreaker Yılı’nda övgüler 
söyleyecek.

Düşmanın çocuklarım için asla geçemeyeceği sınırlar belirledim. Dışarı 
çıktıklarında ve içeri girdiklerinde bir koruma çiti ilan ediyorum. Şimdi ve 
her zaman neşeli bir çocuk annesi olacağım. Amin.

Mezmur 28:2

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 57:4-60:12
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AILE MÜCADELESI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Pazartesi,  23 Haziran

Yuhanna 6:42 (KJV)
Ve dediler ki, Bu Yusuf’un oğlu İsa değil mi, babasını ve annesini 
tanıyoruz? O zaman nasıl oluyor da, gökten indim diyor?

İnsanlara her zaman ruh aleminde bir terör ve ünlü olmalarını söylerim. 
Ailenizi rahatsız eden nesiller arası lanetleri kırma yolundayken, kendi 
aileniz sizinle alay ederse ve hor gümserse şaşırmayın. Teslimatçılarını 
küçümsemek ailenin doğasındadır. Dikkat edin, İsa bile kendi klanı 
tarafından reddedildi!

Görüyorsunuz, sizinle alay etmek ailenin doğasındadır çünkü meshe 
yakınlıkları düşüncelerini bulanıklaştırdı. Aile çok tanıdıktır, bu yüzden 
genellikle maneviyatı kolayca fark edemezler ve bazen kaçırırlar. Aileniz 
ve sevdikleriniz için dua etmek sizin sorumluluğunuzdadır. Gerçeği 
bilmeleri ve bu Zincir Kırıcı Yılında hayatınız üzerindeki Tanrı’nın çeşitli 
nimetlerine katılmaları için dua edin.

Ben iyi haber taşıyıcısıyım; hiçbir şey beni ilahi görevimden caydıramaz. 
İçimdeki görkemli ışık parlayacak ve ailemdeki tüm karanlığı Tanrı’nın 
yüceliğine dağıtacak, İsa’nın kudretli adıyla! Amin.

Luka 4:22

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 61-64
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DAHA AZ UYU DAHA ÇOK DUA ET

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Salı,  24 Haziran

Matta 13:25 (KJV)
Ama insanlar uyurken, düşmanı geldi ve buğdayın arasına yabani 
ot ekti ve O’nun yoluna gitti.

Karşı olduğumuz düşman geceleri daha aktif! Şeytan ve kohortları 
geceleri çalışır ve Hıristiyanlar derin bir uykuda horlarken gündüz 
sonuçları görürler! Kimse senden korkmuyor çünkü Hıristiyanlığın çok 
sığ! Duasız bir Hıristiyan, güçsüz bir Hıristiyandır. Aslan yetiştirmek için 
buradayım! Tanrı’nın Sözü bizim kraliçe değil, kral ve rahip olduğumuzu 
söylüyor! Evin bir rahibi kendini kuşatır ve geceleri meşgul olduğunda 
şeytanla uğraşırken uykuya beklemesini söyler.

Ailenizin ve işinizin gelişmesi için dua yerinde kapasitenizi ve karakterinizi 
oluşturun. Düşman hasar verirken bütün gece uyuyamazsınız ve 
sonra uyanıkken tek yapmanız yapmanız hasarı incelemektir! Banka 
hesaplarınızda milyonlarca ve milyarlarca ABD doları veya eşdeğerini 
görene kadar, kanser çözülene kadar, yoksulluk ailenizden kaçana 
kadar, İsa’nın Adıyla asla geri dönmeyin! Amin.

Göz kapaklarımın dinlenmesini reddedeceğim ve neslim liderlik etmeme 
ihtiyaç duyduğunda uyumayı reddedeceğim. Benim parlama zamanım 
geldi, bu yüzden bu yıl İsa’nın Adıyla mucizemi sunak üzerinde mutlaka 
dua edeceğim. Amin.

Matta 13:39

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 65:1-68:4
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BANA BU DAĞI VER

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

25 Haziran Çarşamba

Hakimler 5:20 (KJV)
Yıldızlar göklerden, yörüngelerinden Sisera’ya karşı savaştılar.

İsrail’in savaşa girdiği bir zaman vardı. Güçlü yiğit adamlar savaş alanında 
dizildiler ve savaş Dünya gezegeninde öfkeliydi. Bugünkü kutsal yazılar 
bize yıldızların ve Kishon nehrinin İsrail için savaştığını söylüyor. David’in 
2 Samuel 1:21’de acı bir şekilde üzülmesine şaşmamalı, o sırada İsrail 
için savaşmadığı için çiyin reddedileceğini ve İsrail’in yenilgisine yol açtı.

Karanlık insanlar bunu anlıyor, ancak Hıristiyanlar dağlarla, nehirlerle, 
banka hesabınızla, banka kartınızla, mahsullerinizi ektiğiniz toprağa 
konuşabileceğinizi anlamıyorlar. Çevrenizdeki unsurlarla konuşmaya 
başlamanın zamanı geldi. Sessiz olmayın; görmek istediğiniz sonuçlar 
hakkında etrafınızdaki her şeyle konuşmaya başlayın. Bu Chainbreaker 
Yılında, paranız komutlarınıza cevap verecektir. Banka hesabınıza 
yansıtmak için para aramaya başlayın. Her yere iyi haberleri çekmek 
için sizin yılınız!

Beni bağlamak isteyen her durumdan bahsediyorum, yanlış adayı 
seçtiniz. Durdurulamam, dünya beni ileriye doğru itecek, hava hızımı 
hızlandıracak, düşündüğünüzden daha hızlı geliyorum, çünkü doğa 
benim tarafımda! Tanrı’ya övgüler olsun! Amin.

Yeşu 10:12

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 68:5-69:4

www.goodnewsdailydevotional.com



89

İLAHI ORKESTRASYON

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

26 Haziran Perşembe

Mezmur 37:23 (KJV)
İyi bir adamın adımları RAB tarafından emredilir: ve O yolundan 
zevk alır
.

Kutsal yazılar bize iyi bir adamın adımlarının Rab tarafından emredildiğini 
söyler. Orijinal İbranice tercümedeki ‘düzen’ kelimesi kuwn’dur, sağlam 
bir şekilde kurmak, emretmek, sabitlemek, düzeltmek, neden olmak, 
mükemmelleştirmek, düzenlemek, hükmetmek, sağlamak, kurmak 
anlamına gelir. Bu, Tanrı’nın size vizyon verdiğinde, aynı zamanda rızık 
verdiğini anlamamıza yardımcı olur. Size verilen vizyonda sizi mutlaka 
başarılı kılar.

Vizyonunuz için bir hüküm yoksa, vizyonunuzun bir revizyonu olmalıdır. 
Rab tarafından verilen vizyon, yukarıdaki tanımlardan biri olan Rab 
tarafından mükemmelleştirilecektir. “Düzenin” başka bir tanımı da uygun 
veya müreffeh yapmaktır. Bu yüzden cesaretini kaybetme. Size vizyonu 
veren Rab’bin başarısız olma kapasitesi yoktur. O bir kader değiştirici. 
Bu Yıl of the Chainbreaker’da yer alın. Tebrik zamanınız ortaya çıkmak 
üzere. Tanrı’ya övgüler olsun!

Tanrı’nın bana verdiği vizyonu takip ederken muzaffer bir girişe sahip 
olacağım. Hayatım tanıklıklarla dolu bir hayat olacak, hiçbir düşmanın 
pusuya ya da düşmanın sabotajı ilerlememi durduramaz, çünkü bana 
Rab tarafından emredildi! Amin.

Mezmur 18:19

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 69:5-71:16
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İŞITSEL INANÇ ÖRNEKLENDI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

27 Haziran Cuma

Markos 2:4 (NLT)
Kalabalığın içinden İsa’ya ulaşamadıkları için, O’nun üzerindeki 
çatıyı açtılar, bir açıklık yaptılar ve felçliyi İsa’nın hemen önündeki 
paspasının üzerine indirdiler.

Bu adamların ne kadar cesur olduklarını görün! Hasta arkadaşlarını 
İsa’ya götürmek için her yol tıkalı göründüğünde - ana giriş, arka kapı, 
hatta pencereler - pes etmeyi reddettiler. Bunun yerine, yenilikçiydiler 
ve çatıdan yeni bir giriş noktası yaptılar! Bugün sizi cesaretlendireyim 
- mucizeniz çoktan programlandı. Aslında, uzun zaman önce Tanrı’nın 
ellerini terk etti!

Vizenizi, sözleşmenizi veya promosyonunuzu engelleyen engeller ne 
olursa olsun, kısa sürede gelecektir. Ön kapıyı, arka kapıyı veya pencereyi 
kapattıklarını düşünüyorlarsa, büyüklüğe giriş noktanız alışılmadık bir 
erişim yoluyla gelecektir. Mucizeniz size ulaşmanın başka bir yolunu 
bulacaktır, bu yüzden nasıl yapılacağı konusunda endişelenmeyin. 
Tanrı hiçbir yol yok gibi görünen bir yol yapıyor. Sizinki, bu Chainbreaker 
Yılında size ulaşmak için yukarıdan acil bir girişten gelecek.

Başarı için programlandım; hayatım böyle bitmeyecek. Yaşayan, nefes 
alan, yürüyen, dans eden, bağıran, işaret ve merak eden, Tanrı’nın 
yüceliğini gösteren biri olacağım! Amin.

Luka 5:19

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 71:17-73:20
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GÖRÜNÜR İNANÇ

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

Cumartesi,  28 Haziran

Luke 5:20 (KJV)
Ve onların imanını görünce, O’na dedi ki, Adam, günahların 
bağışlandı.

İnanç görülebilir. Titiz, taviz vermeyen inanç görünür. İnancınız 
nasıl görülebilir? Buna göre hareket ederek. Eylem olmadan inanç 
ölüdür, bu yüzden inandığınız şeye göre hareket etmelisiniz. İnanç, 
Tanrı’nın Sözü’nden şüphe etmez. Bazen, Yakup’un yaptığı gibi Sözle 
boğuşmalısınız. Israrcı ve sarsılmazdı, cüretkarlığı nedeniyle kutsanana 
kadar Söz’e tutunuyordu. Bütün gece acıya, cesaretsizliğe ve zahmete 
rağmen, Jacob adı ve kaderi değişene kadar sıkıca tuttu.

Bugünkü soru şu: Tanrı inancınızı görebilir mi? Timothy, hayatı 
boyunca konuşulan kehanetle savaşa girdi. Bu Chainbreaker Yılı’nda, 
hayatınız boyunca peygamberlik sözleri yayınlandı. Ailenizde, işinizde 
ve bakanlığınızda bu sözlerle mi savaşıyorsunuz? Unutmayın, lütuf 
ekonomisi mantıklı değildir; inanç yaratır. Mucizenizi bugün İsa’nın 
adıyla alın!

İnancım görünür olacak; şüphelerimden şüphe ediyorum. Tanrı’nın 
olduğumu söylediği kişiyim - ben müreffeh, bir Krallık finansçısı ve 
şiddetli bir bağışçıyım, şimdi ve her zaman müjdeye sponsor olmaya 
hazırım! Amin.

Yaratılış 22:12

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 73:21-76:7
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TANRI ZAMANLAMASI ÖNEMLIDIR

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

29 Haziran Pazar

1 Tarihler 12:32 (KJV)
İsrail’in ne yapması gerektiğini bilmek için zamanı anlayan 
İssakaroğulları’ndan iki yüz kişiydi. Bütün kardeşleri onların 
buyruğundaydı.

Her zaman tahsisinde, bir fırsat kümesi ve bir olasılık çeşitliliği vardır. 
Bazı eylemler doğru zamanda alınmalıdır; aksi takdirde, amaçlanan 
sonuçları elde edemezsiniz. Bugünkü kutsal yazılar bize İssachar’ın 
çocuklarının zamanları ve mevsimleri anladığını ve bu da kardeşlerinin 
emirlerinde olmasını mümkün kıldığını söylüyor.

Şimdi, anlamanız gereken iki temel zaman faktörü var: chronos, normal, 
günlük zaman ve kairos, Tanrı’nın ilahi, belirlenmiş zamanı. Kairos kronos 
ile kesiştiğinde, doğaüstü olan doğal olanın üzerine bindirilir, kaderinizi 
dönüştürür ve dünyevi koşullarınıza cennet gerçekleri empoze eder. 
Kairos anınıza girdiniz ve şimdi hayatınızda işler değişmeye başlıyor!

Ailemdeki herhangi bir yoksulluk izini tersine çevirmek için böyle bir 
zaman için doğdum. Ben lanet kırıcı, çizgi geçen, bariyer kırıcı ve hız 
belirleyiciyim. Yüzleşmelerimle yüzleşmek ve İsa’nın kudretli Adıyla 
kazanmak için ilahi bir görevle görevlendirildim! Amin.

Ester 1:13

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 76:8-78:24
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TANRI’NIN YOLLARINA KARŞI
 TANRI’NIN EYLEMLERI

KEHANET BEYANI

DAHA FAZLA ÇALIŞMA

365 GÜNLÜK İNCIL OKUMA YARIŞMASI

30 Haziran Pazartesi

Mezmur 103:7 (KJV)
Musa’ya yollarını, yaptıklarını İsrail oğullarına bildirdi.

Çöldeki İsrailoğulları Tanrı’nın eylemlerine alıştılar. Onlar için yiyecek 
olarak sağlanan mannayı yediler. Kızıldeniz’in Tanrı tarafından 
bölündüğünü gördüler, kıyafetleri solmadı ve yırtılmadı ve büyüdükçe 
ayakkabı numaraları büyüdü. Aslında, kıyafetleriyle büyüdüler! Tanrı 
susuzluklarını gidermek için et için denizden bıldırcın ve bir kayadan 
su sağladı. Sürekli mucizeler, işaretler ve harikalar arasında yaşadılar. 
Bunlar Tanrı’nın eylemleriydi!

Bununla birlikte, Tanrı’nın yolları, Tanrı ile yakınlıkla ilgilidir. Bu yakınlık, 
Yaratıcınızla konuşarak dua ederek, ruh ve hakikat içinde ibadet ederek 
ve Tanrı’nın sizinle konuşmasına izin vererek bolca zaman harcayarak 
geliştirilir. Bu, sadece O’nun mucizelerine tanık olmakla değil, hizmet 
ettiğiniz Tanrı’yı kişisel olarak tanımakla ilgilidir. Bu ilişki, O’nun Sözü’nü 
her gün okudukça ve O’nun sesini dinledikçe büyür. Tanrı ile zaman 
geçirmek için bilinçli bir karar verin ve O, bu Chainbreaker Yılında 
Kendisini size giderek daha fazla gösterecektir.

Tanrı’nın Sözü yoluma bir ışıktır. Tökezlemeyeceğim, çünkü O’nunla 
yakın bir arkadaşlık geliştirirken adımlarımı O yönlendirir. Tanrı’yı Sözü 
aracılığıyla ve dua ederek erkenden arıyorum. Bu yıl O’nun yollarını 
öğreneceğim. Hallelujah! Amin.

Çıkış 33:13

Bugünkü kutsal yazınız: Mezmurlar 78:25-72
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